

Apstiprinu				
		(pasūtītāja paraksts un tā atšifrējums)		
Z.v.				
		.	gada	.
<b>Pasūtītāja būvniecības koptāme</b>				
Būves nosaukums:	VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)			
	FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA			
	II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.			
Objekta adrese:	FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.			
Pasūtījuma Nr.:	15-029			
Tāme sastādīta		2015	gada	23.oktobrī
Nr. p.k.	Objekta nosaukums		Objekta izmaksas EUR	
1	Teritorijas sagatavošanas darbi		9590.93	
2	Vispārējie celtniecības un iekšējie speciālie darbi		516015.32	
3	Ārējie inženiertīkli		57749.82	
4	Labiekārtošanas darbi.		40113.26	
	<b>Kopā</b>		623469.33	
Finanšu rezerve neparedzētajiem darbiem 5%			26215.23	
PVN 21%			136433.76	
<b>Pavisam būvniecības izmaksas</b>			<b>786118.33</b>	
Ar būvniecību saistītie ārējie izdevumi:				
būvuzraudzība 1.5%			11791.77	
būvprojekta autoruzraudzība			11791.77	
ekspertīze 0.4%			3144.47	
<b>Kopā</b>			<b>812846.35</b>	
Sastādīja			/V. Miķelsone /	2015.gada 23.oktobrī
(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.	20-3610			
Pārbaudīja			/K.Brakanskis /	2015.gada 23.oktobrī
(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.	20-4843			
Būvprojekta vadītājs			/K.Brakanskis /	2015.gada 23.oktobrī
(paraksts un tā atšifrējums,datums)				

# Kopsavilkuma aprēķins pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem

**Nr.1**

## Teritorijas sagatavošanas darbi.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums: VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)

FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA

**IL.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.**

Objekta nosaukums : VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)

FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA.

Objekta adrese: FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.

Pasūtījuma Nr.: 15-029

Kopējā darbietilpība, c/h

**384.54**

Tāme sastādīta

2015

gada

23.oktobrī

Nr. p. k.	Kods, Tāmes Nr.	Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums	Tāmes izmaksa EUR	Tai skaitā			Darb- ietilpība (c/h)
				darba	materiāli	mehā-	
				alga EUR	EUR	nismi EUR	
1	2	3	4	5	6	7	
1	1/1	Sagatavošanas darbi	3112.82	1384.20	0.00	1728.62	230.70
2	1/2	Būvdarbu organizācija	5118.86	888.28	927.58	3303.00	153.84
		<b>KOPĀ:</b>	<b>8231.68</b>	<b>2272.48</b>	<b>927.58</b>	<b>5031.62</b>	<b>384.54</b>

**Virszdevumi 6%**

**493.90**

**Peļņa 4%**

**329.27**

**Darba devēja sociālais nodoklis 23.59%**

**536.08**

**Pavisam kopā**

**9590.93**

Sastādīja

/V. Miķelsone /

2015.gada 23.oktobrī

(paraksts un tā atšifrējums,datums)

Pārbaudīja

/K.Brakanskis /

2015.gada 23.oktobrī

(paraksts un tā atšifrējums,datums)

Sertifikāta Nr.

20-4843

# Lokālā tāme Nr.1/1

## Sagatavošanas darbi .

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,									
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.									
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.									
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.									
Pasūtījuma Nr.:		15-029									
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	DOP	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			3112.82		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	15	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Nojaukt asfaltbetona segumu un pamatojumu un iekraut konteinerā	m2	259.00	0.40	6.00	2.40	0.00	3.00	5.40	103.60	621.60	0.00	777.00	1398.60
2	Līg. c.	Nojaukt betona celiņu segumu un iekraut konteinerā	m2	91.00	0.20	6.00	1.20	0.00	2.40	3.60	18.20	109.20	0.00	218.40	327.60
3	Līg. c.	Nojaukt ēkas betona apmali un iekraut konteinerā	m2	48.00	0.30	6.00	1.80	0.00	2.40	4.20	14.40	86.40	0.00	115.20	201.60
4	Līg. c.	Nojaukt betona celiņa segumu un pamatojumu parka zonā un iekraut konteinerā	m2	47.00	0.30	6.00	1.80	0.00	3.00	4.80	14.10	84.60	0.00	141.00	225.60
5	Līg. c.	Nojaukt betona bruģakmens segumu un nokraut nokrautnēs	m2	8.00	0.80	6.00	4.80	0.00	0.48	5.28	6.40	38.40	0.00	3.84	42.24
6	Līg. c.	Nojaukt betona lieveni un iekraut konteinerā	m2	4.00	0.50	6.00	3.00	0.00	2.40	5.40	2.00	12.00	0.00	9.60	21.60
7	Līg. c.	Konteineru noma	gab	2.00	0.00	5.00	0.00	0.00	123.8	123.79	0.00	0.00	0.00	247.58	247.58
8	Līg. c.	Nocirst esošās kokus, sažāgēt, izraut celmus, iekraut transporta līdzeklī un aizvest uz izgāztuvi	gab.	9	8.00	6.00	48.00	0.00	24.00	72.00	72.00	432.00	0.00	216.00	648.00
		<b>KOPĀ :</b>	<b>EUR</b>								<b>230.70</b>	<b>1384.20</b>	<b>0.00</b>	<b>1728.62</b>	<b>3112.82</b>
		Palīgmateriāli 3%											0.00		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		KOPĀ:											0.00		
		Materiālu transports 7%											0.00		
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:									230.70	1384.20	0.00	1728.62	3112.82
PAVISAM KOPĀ														3112.82	
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 15.oktobrī					Pārbaudīja				A.Ziemeļniece 2015.gada 23.oktobrī				
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)									(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.		20-3610													

Lokālā tāme Nr.1/2															
Būvdarbu organizēšana															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	DOP	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas						5118.86		EUR		
					Tāme sastādīta:		2015	gada	15	oktobrī					
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	Ls
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg.c.	Montēt un demontēt inventāru 2.0m augstu metāla žogu ar auto vārtiem l=4.00m	m	126.60	0.30	6.00	1.80	2.13	0.38	4.31	37.98	227.88	269.66	48.11	545.65
2	Līg. c.	Dēļu aizsargjoslas izveidošana stumbriem saglabājamiem kokiem	gab.	6	3.20	5.70	18.24	15.45	1.82	35.51	19.20	109.44	92.70	10.94	213.08
3	Līg. c.	Pievienoties esošajam ūdensvadam būves vajadzībām	piev	1	4.96	5.70	28.27	0.00	1.41	29.69	4.96	28.27	0.00	1.41	29.69
4	Līg. c.	Uztādīt projektorus, pievienoties esošajai elektrolīnijai būves vajadzībām	piev	2	7.25	5.70	41.33	20.67	2.07	64.06	14.50	82.65	41.34	4.13	128.12
5	Līg. c.	Montēt un demontēt būvdarbu vadītāja kantora vagoniņu	kont.	1	4.00	5.70	22.80	0.00	22.00	44.80	4.00	22.80	0.00	22.00	44.80
6	Līg. c.	Būvdarbu vadītāja konteinera nomas maksa	mēn	6	0.00	0.00	0.00	0.00	108.35	108.35	0.00	0.00	0.00	650.10	650.10
7	Līg. c.	Montēt un demontēt stādnieku sadzīves telpu vagoniņu	kont.	1	4.00	5.70	22.80	0.00	22.00	44.80	4.00	22.80	0.00	22.00	44.80
8	Līg. c.	Strādnieku sadzīves telpu konteinera nomas maksa	mēn	6	0.00	0.00	0.00	0.00	97.73	97.73	0.00	0.00	0.00	586.38	586.38

[illegible]

# Kopsavilkuma aprēķins pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem

**Nr.2**

## Vispārējie celtniecības un iekšējie speciālie darbi .

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:	VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)
	FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA
	<b>II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.</b>
Objekta nosaukums :	VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)
	FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA.
Objekta adrese:	FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.
Pasūtījuma Nr.:	15-029

Kopējā darbietilpība, c/h		<b>26656.65</b>	
Tāme sastādīta	2015	gada	23.oktobrī

Nr.	Kods,	Tāmes	Tai skaitā				
p.	Tāmes	Darba veids vai konstruktīvā	izmaksa	darba	materiāli	mehā-	Darb-
k.	Nr.	elementa nosaukums	EUR	alga	EUR	nismi	ietilpība
				EUR		EUR	(c/h)
1	2	3	4	5	6	7	
1	2/1	Vispārējie celtniecības darbi	279279.28	115088.89	146147.32	18043.08	19528.13
2	2/2	Iekšējie tīkli.Aukstā ūdensapgāde.	5986.28	2968.38	2787.32	230.58	494.73
3	2/3	Iekšējie tīkli.Karstā ūdensapgāde.	7232.84	3276.41	3735.89	220.54	546.07
4	2/4	Iekšējie tīkli.Ugunsdzēsības ūdensapgāde.	982.19	411.29	543.65	27.24	68.55
5	2/5	Iekšējie tīkli.Sadzīves kanalizācija.	12648.40	4920.52	7323.01	404.87	834.75
6	2/6	Apkure	18520.29	6334.20	11765.53	420.56	1055.70
7	2/7	Ventilācijas agregātu kalorīferu siltumapgāde	1422.93	545.40	839.96	37.57	90.90
8	2/8	Siltummezgls	9053.86	2173.76	6766.61	113.49	362.96
9	2/9	Ventilācija	46202.48	8478.14	37277.76	446.58	1385.69
10	2/10	Elektroapgaismošana	24142.06	6597.99	17214.17	329.90	942.57
11	2/11	Elektrospēka iekārta	14934.93	3830.33	10913.08	191.52	547.19
12	2/12	Vēdināšanas elektroiekārta	2283.80	924.00	1313.60	46.20	132.00
13	2/13	Datoru un telefonu tīkli.	5938.19	1848.84	4003.02	86.33	264.12
14	2/14	Televīzijas tīkli.	1147.06	645.68	469.10	32.28	92.24
15	2/15	Ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes sistēma	4970.09	2177.35	2451.78	340.96	311.05
16	2/16	Pacēlājs	21000.00	1400.00	19000.00	600.00	200.00
		<b>KOPĀ:</b>	<b>434744.68</b>	<b>160221.18</b>	<b>253551.81</b>	<b>20971.69</b>	<b>26656.65</b>
Virsziedvumi 6%			<b>26084.68</b>				
Peļņa 4%			<b>17389.79</b>				
Darba devēja sociālais nodoklis 23.59%			<b>37796.18</b>				
Pavisam kopā			<b>516015.32</b>				

Sastādīja	/V. Miķelsone /	2015.gada 23.oktobrī
(paraksts un tā atšifrējums,datums)		
Pārbaudīja	/K.Brakanskis /	2015.gada 23.oktobrī
(paraksts un tā atšifrējums,datums)		

Sertifikāta Nr.	20-4843	



Lokālā tāme Nr.2/1															
Vispārējie celtniecības darbi.															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	AR, BK	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			279279.28			EUR				
					Tāme sastādīta:	2015	gada	20	oktobrī						
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas							Kopējā	izmaksa	EUR	
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		I.DEMONTĀŽAS DARBI.													
1	Līg. c.	Demontēt logu un ārdurvju aizšuvumus ar Minerit un OSB loksnēm	m2	138.70	1.40	5.00	7.00	13.39	0.70	21.1	194.18	970.90	1857.19	97.09	2925.18
2	Līg. c.	Izņemt esošos logu blokus ar iekšējām un ārējām palodzēm	m2	131.13	2.00	5.00	10.00	0.00	1.00	11.00	262.26	1311.30	0.00	131.13	1442.43
3	Līg. c.	Izņemt esošos durvju blokus	m2	116.33	1.50	5.00	7.50	0.00	0.75	8.25	174.50	872.48	0.00	87.25	959.72
4	Līg. c.	Izņemt esošās durvju vērtnes	m2	6.84	0.90	5.00	4.50	0.00	0.45	4.95	6.16	30.78	0.00	3.08	33.86
5	Līg. c.	Rūpīgi nojaukt zelmeņa posmus, attīrot esošos ķieģeļus no mūrjavas un sakraujot nokrautnēs	m3	2.00	9.00	5.00	45.00	0.00	9.00	54.00	18.00	90.00	0.00	18.00	108.00
6	Līg. c.	Rūpīgi izkalt bojātos ķieģeļus starpstāvu dalījuma joslas posmus, attīrot ķieģeļus no mūrjavas un sakraujot nokrautnēs	m	10.00	1.35	5.00	6.75	0.00	1.35	8.10	13.50	67.50	0.00	13.50	81.00
7	Līg. c.	Rūpīgi nojaukt ķieģeļu pārsedzes, attīrot esošos ķieģeļus no mūrjavas un sakraujot nokrautnēs	m3	3.00	9.00	5.00	45.00	0.00	9.00	54.00	27.00	135.00	0.00	27.00	162.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8	Līg. c.	Nojaukt ķieģeļu starpsienas un sienas	m3	7.78	6.50	5.00	32.50	0.00	6.50	39.00	50.57	252.85	0.00	50.57	303.42
9	Līg. c.	Izkalt ailas ķieģeļu sienās	m3	11.80	11.00	5.00	55.00	0.00	11.00	66.00	129.80	649.00	0.00	129.80	778.80
10	Līg. c.	Demontēt atstātās koka sijas 1.stāva pārsegumā	m3	6.00	15.00	5.00	75.00	0.00	15.00	90.00	90.00	450.00	0.00	90.00	540.00
11	Līg. c.	Nojaukt 1.stāva dēļu grīdas segumu un izgrābt pamatni	m2	275.77	0.80	5.00	4.00	0.00	0.80	4.80	220.62	1103.08	0.00	220.62	1323.70
12	Līg. c.	Notīrīt eļļas krāsu sienām	m2	739.30	0.30	5.00	1.50	0.00	0.30	1.80	221.79	1108.95	0.00	221.79	1330.74
13	Līg. c.	Nokalt flīzes sienām	m2	78.50	0.50	5.00	2.50	0.00	0.50	3.00	39.25	196.25	0.00	39.25	235.50
14	Līg. c.	Nokalt apmetumu ķieģeļu sienām	m2	115.00	0.50	5.00	2.50	0.00	0.50	3.00	57.50	287.50	0.00	57.50	345.00
15	Līg. c.	Izrakt sausās tualetes trūdus un iekraut konteinerā	m3	12.00	2.00	5.00	10.00	0.00	1.00	11.00	24.00	120.00	0.00	12.00	132.00
16	Līg. c.	Savākt celtniecības atkritumus un iekraut konteineros	m3	99.00	1.00	5.00	5.00	0.00	0.50	5.50	99.00	495.00	0.00	49.50	544.50
17	Līg. c.	Konteineru noma	gab	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	123.8	123.79	0.00	0.00	0.00	1733.06	1733.06
		<b>KOPĀ PAR I:</b>									<b>1433.94</b>	<b>7169.69</b>	<b>0.00</b>	<b>2884.04</b>	<b>10053.73</b>
		<b>II.ZEMES DARBI.</b>													
18	Līg. c.	Izrakt tranšejas pamatu izbūvei ar roku darba spēku	m3	13.00	2.00	6.00	12.00	0.00	1.00	13.00	26.00	156.00	0.00	13.00	169.00
19	Līg. c.	Aizbērt tranšejas pēc pamatu izbūves ar roku darba spēku, grunti blietējot pa kārtām	m3	7.85	1.50	6.00	9.00	0.00	2.85	11.85	11.78	70.65	0.00	22.37	93.02
20	Līg. c.	Izvest ar ričām lieko grunti no telpām	m3	5.15	1.20	6.00	7.20	0.00	0.72	7.92	6.18	37.08	0.00	3.71	40.79
21	Līg. c.	Iekraut lieko grunti automašīnā un aizvest uz atbērti	m3	5.15	1.20	6.00	7.20	0.00	6.12	13.32	6.18	37.08	0.00	31.52	68.60
		<b>KOPĀ PAR II:</b>									<b>50.14</b>	<b>300.81</b>	<b>0.00</b>	<b>70.60</b>	<b>371.41</b>
		<b>III.PAMATI.</b>													
22	Līg. c.	Izbūvēt betona C8/10 sagatavošanas kārtu b=100mm,k=1.05	m2	8.40	1.09	6.00	6.56	5.41	0.66	12.63	9.19	55.14	45.44	5.51	106.10
23	Līg. c.	Iebūvēt blietētu šķembu sagatavošanas kārtu b=150m,k=1.2	m3	0.24	3.40	6.00	20.40	20.80	4.08	45.28	0.82	4.90	4.99	0.98	10.87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
24	Līg. c.	Izbūvēt monolītā betona C16/20 pamatus ar veidņu izbūvi un nojaukšanu, kbet=1.2	m3	4.92	10.00	6.00	60.00	56.90	12.00	128.90	49.20	295.20	279.95	59.04	634.19
25	Līg. c.	Veidņi	m2	21.00	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	126.00	0.00	126.00
26	Līg. c.	Iebūvēt stiegras 12AIII, k=1.1	tn	0.175	20.00	6.00	120.00	738.0	12.00	870.0	3.50	21.00	129.15	2.10	152.25
27	Līg. c.	Iebūvēt stiegras 8AIII, k=1.1	tn	0.044	20.00	6.00	120.00	738.0	12.00	870.0	0.88	5.28	32.47	0.53	38.28
28	Līg. c.	Iebūvēt slidšuvī no putupolistirola b=20mm starp esošajiem un projektētajiem pamatiem	m2	6.20	0.40	6.00	2.40	2.25	0.24	4.89	2.48	14.88	13.95	1.49	30.32
29	Līg. c.	Izbūvēt horizontālo hidroizolāciju no 2.kārtām ruberoīda bituma mastikā uz nolīdzinātas virsmas ar cementa javu	m2	2.10	0.40	6.00	2.40	4.92	0.24	7.56	0.84	5.04	10.33	0.50	15.88
30	Līg. c.	Betona C8/10 transportēšana	reiss	1	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00
31	Līg. c.	Betona C16/20 transportēšana ar mikseri	reiss	1	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00
32	Līg. c.	Miksera izmantošana betona sūkņēšanai objektā	h	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	35.00	0.00	0.00	0.00	17.50	17.50
33	Līg. c.	Betona sūkņēšana	h	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	75.00	75.00	0.00	0.00	0.00	60.00	60.00
		<b>KOPĀ PAR III:</b>									<b>66.91</b>	<b>401.43</b>	<b>642.29</b>	<b>201.65</b>	<b>1245.37</b>
		<b>IV.SIENAS UN STARPSIENAS.</b>													
34	Līg. c.	Esošo mūra sienu žāvēšana ar elektroosmozes tehnoloģiju	m	86.42	4.00	6.00	24.00	94.24	9.30	127.54	345.68	2074.08	8144.22	803.71	11022.01
35	Līg. c.	Starpstāvu daļējuma joslas atsevišķu ķieģeļu remonts	m	10.00	0.90	6.00	5.40	2.73	0.54	8.67	9.00	54.00	27.30	5.40	86.70
36	Līg. c.	Pārmūrēt logu pārsedzes, izmantojot rūpīgi demontētos vēsturiskos ķieģeļus (25% jauni), ievērojot vēsturisko veidolu	gab	8	5.20	6.00	31.20	15.13	3.12	49.45	41.60	249.60	121.04	24.96	395.60
37	Līg. c.	Remontēt vēsturiskā veidola ķieģeļu logu pārsedzes	gab	23	2.60	6.00	15.60	7.60	1.56	24.76	59.80	358.80	174.80	35.88	569.48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
38	Līg. c.	Pārmūrēt bojāto ķieģeļu kārtas zem logiem un pilastriem, izmantojot vecos ķieģeļus no demontējamā zelmeņa iekšējās malas ziemeļrietumu fasādē	m2	7.80	7.20	6.00	43.20	21.45	4.32	68.97	56.16	336.96	167.31	33.70	537.97
39	Līg. c.	Uzmūrēt augstāk esošos skursteņus no māla ķieģeļiem	m3	8.30	17.00	6.00	102.00	198.84	10.20	311.04	141.10	846.60	1650.37	84.66	2581.63
40	Līg. c.	Uzmūrēt keramzītbetona bloku b=150mm (3MPa) starpsienas	m3	4.30	6.50	6.00	39.00	83.73	3.90	126.63	27.95	167.70	360.04	16.77	544.51
41	Līg. c.	Iebūvēt stiegrojumu keramzītbetona bloku starpsienās	tn	0.054	71.00	6.00	426.0	680.00	42.60	1148.6	3.83	23.00	36.72	2.30	62.02
42	Līg. c.	Aizmūrēt aila ķieģeļu sienās	m3	6.34	14.00	6.00	84.00	94.30	8.40	186.70	88.76	532.56	597.86	53.26	1183.68
43	Līg. c.	Montēt vieglbetona ailu pārsedzes 150*1490mm uz cementa javas	gab.	2	0.80	6.00	4.80	16.34	1.44	22.58	1.60	9.60	32.68	2.88	45.16
44	Līg. c.	Montēt vieglbetona ailu pārsedzes 150*1790mm uz cementa javas	gab.	1	0.80	6.00	4.80	25.13	1.44	31.37	0.80	4.80	25.13	1.44	31.37
45	Līg. c.	Izkalt joslas ķieģeļu sienās 120mm dziļumā metāla pārsedžu montāžai	m	105.64	0.50	6.00	3.00	0.00	1.70	4.70	52.82	316.92	0.00	179.59	496.51
46	Līg. c.	Montēt metāla ailu pārsedzes no U profila metāla sijām Nr.12	tn	0.507	59.00	6.00	354.00	1060.0	141.6	1555.6	29.91	179.48	537.42	71.79	788.69
47	Līg. c.	Montēt metāla ailu pārsedzes no U profila metāla sijām Nr.16	tn	0.808	59.00	6.00	354.00	1060.0	141.6	1555.6	47.67	286.03	856.48	114.41	1256.92
48	Līg. c.	Iebūvēt stiegras Dn12AIII, k=1.1, dūmeņa zonā stiprinot ar atbilstošu ķīmisko masu	tn	0.005	44.40	6.00	266.40	738.0	26.64	1031.0	0.22	1.33	3.69	0.13	5.16
49	Līg. c.	Montēt metāla bultas M16	gab.	10	0.30	6.00	1.80	4.85	0.18	6.83	3.00	18.00	48.50	1.80	68.30
50	Līg. c.	Stiprināt ailu pārsedzes P1/2 ,P1*/2 ar ķīmiskiem enkuriem M12*230	gab.	40	0.20	6.00	1.20	3.14	0.12	4.46	8.00	48.00	125.60	4.80	178.40
51	Līg. c.	Notīrīt rūs no metāla konstrukcijām un gruntēt ar sertificētu gruntskrāsu	m2	52.60	1.00	6.00	6.00	1.48	0.60	8.08	52.60	315.60	77.85	31.56	425.01
52	Līg. c.	Aptīt ailu pārsedzes ar celtniecības metāla sietu un apmest ar cementa javu	m	105.64	1.00	6.00	6.00	4.38	0.60	10.98	105.64	633.84	462.70	63.38	1159.93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
53	Līg. c.	Betonēt monolītā betona ailu pārsedzes no betona B20 ar veidņu izmaksu, izbūvi un nojaukšanu, K=1.05	m3	0.05	18.40	6.00	110.40	105.30	11.04	226.74	0.92	5.52	5.27	0.55	11.34
54	Līg. c.	Iebūvēt stiegras Dn12AIII, k=1.1	tn	0.008	44.40	6.00	266.40	738.0	26.64	1031.0	0.36	2.13	5.90	0.21	8.25
55	Līg. c.	Izbūvēt starpsienas S-1, b=100mm (nesošais metāla karkass b=75mm, skaņas izolācija no cietās akmens vates b=50mm, 1.kārta ģipškartona no abām pusēm ar šuvju apdari)	m2	202.00	2.35	6.00	14.10	12.07	1.41	27.58	474.70	2848.20	2438.14	284.82	5571.16
56	Līg. c.	Izbūvēt starpsienām Wc telpās pie vannas un dušām no mitrumnoturīgām plātnēm	m2	33.00	1.70	6.00	10.20	36.22	1.02	47.44	56.10	336.60	1195.26	33.66	1565.52
57	Līg. c.	Izbūvēt plastikas atdalošo sienīņu pie urināliem	gab	2.00	0.90	6.00	5.40	18.11	0.54	24.05	1.80	10.80	36.22	1.08	48.10
		<b>KOPĀ PAR IV:</b>									<b>1610.03</b>	<b>9660.16</b>	<b>17130.50</b>	<b>1852.74</b>	<b>28643.40</b>
		<b>V.PĀRSEGUMS.</b>													
		<b>1.stāva pārsegums.</b>													
58	Līg. c.	Izkalt ligzdas metāla siju ar distancējumu 210mm no sienas montāžai	gab.	10	2.00	6.00	12.00	0.00	3.20	15.20	20.00	120.00	0.00	32.00	152.00
59	Līg. c.	Montēt tērauda sijas TS6-TS11, (dubult T profils IPE180)	tn	1.516	84.0	6.00	504.00	1195.0	201.6	1900.6	127.34	764.06	1811.62	305.63	2881.31
60	Līg. c.	Montēt tērauda sijas TS1-TS4, (dubult T profils IPE220)	tn	4.122	84.0	6.00	504.00	1195.0	201.6	1900.6	346.25	2077.49	4925.79	831.00	7834.27
61	Līg. c.	Montēt tērauda sijas TS5 (dubult T profils IPE240)	tn	0.205	84.0	6.00	504.00	1195.0	201.6	1900.6	17.22	103.32	244.98	41.33	389.62
62	Līg. c.	Montēt tērauda izmijas no U profila Nr.18	tn	0.139	84.0	6.00	504.00	1195.0	201.6	1900.6	11.68	70.06	166.11	28.02	264.18
63	Līg. c.	Montēt tērauda izmijass no U profila Nr.22	tn	0.151	84.0	6.00	504.00	1195.0	201.6	1900.6	12.68	76.10	180.45	30.44	286.99
64	Līg. c.	Iebūvēt leņķdzelzi 125*80*10mm	tn	0.087	123.0	6.00	738.0	1060.0	295.2	2093.2	10.70	64.21	92.22	25.68	182.11
65	Līg. c.	Iebūvēt loksnes t=8 mm	tn	0.019	84.0	6.00	504.0	942.0	201.6	1647.6	1.60	9.58	17.90	3.83	31.30

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
82	Līg. c.	Iebūvēt akmens vates plātnes ar pretvēja pārklājumu b=20mm	m2	307.00	0.30	6.00	1.80	3.47	0.72	5.99	92.10	552.60	1065.29	221.04	1838.93
83	Līg. c.	Iebūvēt akmens vates siltumizolāciju Paroc eXtra b=150mm	m2	307.00	0.60	6.00	3.60	5.61	1.44	10.65	184.20	1105.20	1722.27	442.08	3269.55
84	Līg. c.	Iebūvēt tvaika izolāciju, k=1.1	m2	337.70	0.20	6.00	1.20	0.44	0.08	1.72	67.54	405.24	148.59	28.37	582.19
85	Līg. c.	Izbūvēt šķērskarkasu 50*50mm	m2	307.00	0.20	6.00	1.20	1.58	0.12	2.90	61.40	368.40	485.06	36.84	890.30
86	Līg. c.	Šķērskarkasa apstrāde ar sertificētu antiseptikas šķīdumu	m2	335.00	0.15	6.00	0.90	0.54	0.09	1.53	50.25	301.50	180.90	30.15	512.55
87	Līg. c.	Ieklāt siltumizolāciju no akmens vates plātnēm b=50mm	m2	307.00	0.30	5.00	1.50	1.55	0.15	3.20	92.10	460.50	475.85	46.05	982.40
88	Līg. c.	Izgriezt logu lailas jumta segumā un iebūvēt jumta logu bloku L-9 (780*1400mm) ar pieslēgumu jumtam	gab	17	13.00	6.00	78.00	288.90	7.80	374.70	221.00	1326.00	4911.30	132.60	6369.90
89	Līg. c.	Iebūvēt akmens vates izolāciju b=50mm skursteņiem uz līmjavas kārtas ar dībeļiem	m2	20.00	0.30	6.00	1.80	4.21	0.18	6.19	6.00	36.00	84.20	3.60	123.80
90	Līg. c.	Stiprināt 1.kārtu stikla šķiedras sietu skursteņu virsmām	m2	20.00	0.40	5.70	2.28	1.14	0.23	3.65	8.00	45.60	22.80	4.56	72.96
91	Līg. c.	Apmetst izolētās skursteņu virsmas ar struktūrapmetumu pa stikla šķiedras sietu	m2	20.00	1.60	5.70	9.12	1.42	0.91	11.45	32.00	182.40	28.40	18.24	229.04
92	Līg. c.	Izveidot skursteņu un jumta saduršuvi no dekoratīvā skārda b=200mm ar Pural pārklājumu g.pelēka toņa	m	18.80	0.26	6.00	1.56	1.60	0.16	3.32	4.89	29.33	30.08	2.93	62.34
93	Līg. c.	Iebūvēt jumta teknes Dn120mm ar PVC pārklājumu g.pelēka toņa, ar stiprinājumiem ik pēc 0.7m un savienojumiem ik pēc 4.0m	m	47.00	0.50	6.00	3.00	6.55	0.30	9.85	23.50	141.00	307.85	14.10	462.95
94	Līg. c.	Konektori	gab	6	0.00	6.00	0.00	3.29	0.00	3.29	0.00	0.00	19.74	0.00	19.74
95	Līg. c.	Teknes stūri	gab	2	0.00	6.00	0.00	8.21	0.00	8.21	0.00	0.00	16.42	0.00	16.42
96	Līg. c.	Teknes gals	pāris	6	0.00	6.00	0.00	1.35	0.00	1.35	0.00	0.00	8.10	0.00	8.10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
97	Līg. c.	Iebūvēt ūdens notekcaurules Dn120mm ar PVC pārklājumu g.pelēka toņa,ar stiprinājumiem ik pēc 1.5m	m	54.00	0.50	6.00	3.00	7.27	0.30	10.57	27.00	162.00	392.58	16.20	570.78
98	Līg. c.	Līkumi	gab	6	0.00	0.00	0.00	3.39	0.00	3.39	0.00	0.00	20.34	0.00	20.34
99	Līg. c.	Lejasgali	gab	6	0.00	0.00	0.00	4.12	0.00	4.12	0.00	0.00	24.72	0.00	24.72
100	Līg.c.	Apšūt spāru pārkares un galus ar apdares dēļiem	m2	52.00	1.20	6.00	7.20	5.76	0.72	13.68	62.40	374.40	299.52	37.44	711.36
101	Līg. c.	Tas pats, krāsot ar Pinotex vai analogu 2*	m2	52.00	0.50	6.00	3.00	1.79	0.30	5.09	26.00	156.00	93.08	15.60	264.68
102	Līg. c.	Iebūvēt lūku (900*900mm) izkāpšanai uz jumtu ar izvelkamām kāpnēm	gab	1	6.00	6.00	36.00	198.52	3.60	238.12	6.00	36.00	198.52	3.60	238.12
		<b>KOPĀ VI:</b>									<b>958.38</b>	<b>5646.17</b>	<b>10337.09</b>	<b>1049.80</b>	<b>17033.06</b>
		<b>VII.KĀPNES, PANDUSS, TERASE.</b>													
		<b>Iekšējās kāpnes</b>													
103	Līg. c.	Iebūvēt koka margas (d=45mm) ar apdari, stiprinātas pie sienas ar metāla ieliekamām detaļām (25gab)	m	32.00	2.00	6.00	12.00	20.00	1.20	33.20	64.00	384.00	640.00	38.40	1062.40
		<b>Ārējās kāpnes un terase pie ass A.</b>													
104	Līg. c.	Izrakt grunti ar roku darba spēku kāpņu izbūvei	m3	24.00	2.00	6.00	12.00	0.00	1.20	13.20	48.00	288.00	0.00	28.80	316.80
105	Līg. c.	Izbūvēt blietētas rupjgraudainas smiltis pamatni , K=1.1	m3	23.30	1.36	6.00	8.16	7.00	1.80	16.96	31.69	190.13	163.10	41.94	395.17
106	Līg. c.	Betonēt kāpņu pamatus unun atbalstsienu no betona B20 ar veidņu izmaksu, izbūvi un nojaukšanu, Kbet=1.05	m3	3.70	18.50	6.00	111.00	116.36	11.10	238.46	68.45	410.70	430.53	41.07	882.30
107	Līg. c.	Iebūvēt blietētu šķembu sagatavošanas kārtu b=100mm, k=1.2	m2	27.00	0.42	6.00	2.52	3.04	1.20	6.76	11.34	68.04	82.08	32.40	182.52



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
108	Līg. c.	Betonēt kāpņu pakāpienus un terasi (b=80mm)no betona B20 ar veidņu izmaksu, izbūvi un nojaukšanu, Kbet=1.05	m3	2.30	18.50	6.00	111.00	116.36	11.10	238.46	42.55	255.30	267.63	25.53	548.46
109	Līg. c.	Iebūvēt armatūru d=4;100*100	m2	27.00	0.40	6.00	2.40	5.32	0.24	7.96	10.80	64.80	143.64	6.48	214.92
110	Līg. c.	Slīpēt betona pakāpienus un terasi	m2	27.00	0.13	6.00	0.78	0.00	0.23	1.01	3.51	21.06	0.00	6.32	27.38
111	Līg. c.	Betona B20 transportēšana	reiss	2	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00	0.00	0.00	0.00	54.00	54.00
112	Līg. c.	Atbērt atpakaļ un noblietēt grunti pēc kāpņu un lieveņa izbūves ar roku darba spēku	m3	3.30	1.50	6.00	9.00	0.00	0.90	9.90	4.95	29.70	0.00	2.97	32.67
113	Līg. c.	Iekraut lieko grunti automašīnā un aizvest uz atbērtni	m3	20.70	1.20	6.00	7.20	0.00	6.12	13.32	24.84	149.04	0.00	126.68	275.72
114	Līg. c.	Izbūvēt terases balustrādi no 33gab virpotiem, krāsotiem koka balustriem uz krāsotas koka pamatnes ar frēzētu koka margu (skat.AR-13)	m	8.70	4.00	6.00	24.00	50.00	2.40	76.40	34.80	208.80	435.00	20.88	664.68
		<b>Panduss pie ass A.</b>													
115	Līg. c.	Izrakt grunti ar roku darba spēku betona pamatu izbūvei	m3	6.30	2.00	6.00	12.00	0.00	1.20	13.20	12.60	75.60	0.00	7.56	83.16
116	Līg. c.	Izbūvēt blietētas rupjgraudainas smiltis pamatni , K=1.1	m3	4.10	1.36	6.00	8.16	7.00	1.80	16.96	5.58	33.46	28.70	7.38	69.54
117	Līg. c.	Izbūvēt monolītā betona B20 atbalstsienas ar veidņu izbūvi un nojaukšanu, k=1,2	m3	3.40	18.50	6.00	111.00	116.36	11.10	238.46	62.90	377.40	395.62	37.74	810.76
118	Līg. c.	Atbērt atpakaļ un noblietēt grunti pēc atbalstsienu izbūves	m3	2.50	1.50	6.00	9.00	0.00	0.90	9.90	3.75	22.50	0.00	2.25	24.75
119	Līg. c.	Iekraut lieko grunti automašīnā un aizvest uz atbērtni	m3	3.80	1.20	6.00	7.20	0.00	6.12	13.32	4.56	27.36	0.00	23.26	50.62
120	Līg. c.	Iebūvēt blietētu šķembu sagatavošanas kārtu b=150mm, k=1.2	m2	7.00	0.50	6.00	3.00	4.56	1.20	8.76	3.50	21.00	31.92	8.40	61.32
121	Līg. c.	Izbūvēt betona B20 sagatavošanas kārtu b=80mm,k=1.05	m2	7.00	1.01	6.00	6.06	4.78	0.61	11.45	7.07	42.42	33.46	4.24	80.12
122	Līg. c.	Iebūvēt armatūru d=4;100*100	m2	7.00	0.40	6.00	2.40	5.32	0.24	7.96	2.80	16.80	37.24	1.68	55.72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
123	Līg. c.	Izbūvēt cementa javas izlīdzinošo kārtu b=20mm	m2	7.00	0.78	6.00	4.69	1.37	0.47	6.53	5.47	32.84	9.59	3.28	45.72
124	Līg. c.	Ieklāt betona bruģakmens b=60mm segumu uz cementa javas pamatnes	m2	7.00	2.00	6.00	12.00	8.00	1.20	21.20	14.00	84.00	56.00	8.40	148.40
125	Līg. c.	Iebūvēt pandusa atbalstsienas saliekamā betona pusloka formas "cepurī"	m	11.00	0.50	6.00	3.00	2.80	0.30	6.10	5.50	33.00	30.80	3.30	67.10
126	Līg. c.	Iebūvēt pandusa metāla nožogojumu ar dubulto margu	m	11.00	3.00	6.00	18.00	45.00	1.80	64.80	33.00	198.00	495.00	19.80	712.80
		<b>Ārējās metāla kāpnes pie ass 2.</b>													
127	Līg. c.	Izrakt bedres pamatu izbūvei ar roku darba spēku	m3	10.35	2.00	6.00	12.00	0.00	1.00	13.00	20.70	124.20	0.00	10.35	134.55
128	Līg. c.	Izbūvēt betona C8/10 sagatavošanas kārtu b=100mm,k=1.05	m2	0.37	1.09	6.00	6.56	5.41	0.66	12.63	0.40	2.43	2.00	0.24	4.67
129	Līg. c.	Izbūvēt monolitā betona C16/20 pamatus ar veidņu izbūvi un nojaukšanu, kbet=1.2	m3	2.64	10.00	6.00	60.00	56.90	12.00	128.90	26.40	158.40	150.22	31.68	340.30
130	Līg. c.	Veidņi	m2	12.00	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	72.00	0.00	72.00
131	Līg. c.	Aizbērt bedres pēc pamatu izbūves ar roku darba spēku, grunti blīvējot pa kārtām	m3	7.80	1.50	6.00	9.00	0.00	2.85	11.85	11.70	70.20	0.00	22.23	92.43
132	Līg. c.	Iekraut lieko grunti automašīnā un aizvest uz atbērtni	m3	2.55	1.20	6.00	7.20	0.00	6.12	13.32	3.06	18.36	0.00	15.61	33.97
133	Līg. c.	Izkalt ligzdas metāla siju montāžai	gab.	10	2.00	6.00	12.00	0.00	3.20	15.20	20.00	120.00	0.00	32.00	152.00
134	Līg. c.	Montēt kvadrāta cauruļveida sijas 100*100*5mm	tn	0.397	61.0	6.00	366.00	1370.0	146.4	1882.4	24.22	145.30	543.89	58.12	747.31
135	Līg. c.	Montēt kāpņu laidus no U profila Nr.16	tn	0.490	84.0	6.00	504.00	1195.0	201.6	1900.6	41.16	246.96	585.55	98.78	931.29
136	Līg. c.	Montēt kāpņu laukumu sijas no U profila Nr.18	tn	0.448	84.0	6.00	504.00	1195.0	201.6	1900.6	37.63	225.79	535.36	90.32	851.47
137	Līg. c.	Montēt kāpņu laukumu sijas no U profila Nr.12	tn	0.053	84.0	6.00	504.00	1195.0	201.6	1900.6	4.45	26.71	63.34	10.68	100.73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
138	Līg. c.	Iebūvēt kāpienus SP 305*1000 (b*h) no metināta režģa 34*38, profils -30*3	m2	23.600	2.0	6.00	12.0	17.36	4.8	34.2	47.20	283.20	409.70	113.28	806.18
139	Līg. c.	Iebūvēt loksnes t=12 mm	tn	0.042	84.0	6.00	504.0	942.0	201.6	1647.6	3.53	21.17	39.56	8.47	69.20
140	Līg. c.	Iebūvēt loksnes t=10mm	tn	0.005	84.0	6.00	504.0	942.0	201.6	1647.6	0.42	2.52	4.71	1.01	8.24
141	Līg. c.	Iebūvēt leņķdzelzi 125*80*10mm	tn	0.019	123.0	6.00	738.0	1060.0	295.2	2093.2	2.34	14.02	20.14	5.61	39.77
142	Līg. c.	Notīrīt rūs no metāla konstrukcijām un gruntēt ar gruntskrāsu GF-021	m2	84.56	0.50	6.00	3.00	0.87	0.30	4.17	42.28	253.68	73.57	25.37	352.62
143	Līg. c.	Krāsot metāla konstrukcijas ar speciālo pretugunskrāsojumu nodrošinot REI30	m2	84.56	0.80	6.00	4.80	1.70	0.48	6.98	67.65	405.89	143.75	40.59	590.23
144	Līg. c.	Aizbetonēt mezglus ar betonu C16/20 pēc statu un siju montāžas	m3	0.16	10.00	6.00	60.00	56.90	12.00	128.90	1.60	9.60	9.10	1.92	20.62
145	Līg. c.	Iebūvēt kāpņu metāla margas ar apdari	m	41.00	2.00	6.00	12.00	25.00	1.20	38.20	82.00	492.00	1025.00	49.20	1566.20
		<b>KOPĀ VII:</b>									<b>942.40</b>	<b>5654.38</b>	<b>6958.20</b>	<b>1168.22</b>	<b>13780.80</b>
		<b>VIII.LOGI.</b>													
146	Līg. c.	Izlīdzināt logu ailas pa perimetru ar remontjavu	m2	115.12	0.70	6.00	4.20	0.72	0.42	5.34	80.58	483.50	82.89	48.35	614.74
147	Līg. c.	Iebūvēt pa perimetru pašizpletošo ārējo pretvēja lenti b=100mm ar butilu (k=1.03)	m	312.00	0.07	6.00	0.42	0.65	0.04	1.11	21.84	131.04	202.80	13.10	346.94
148	Līg. c.	Iebūvēt pa perimetru iekšējo pretkondensāta lenti b=100mm ar butilu (k=1.03)	m	312.00	0.07	6.00	0.42	0.57	0.04	1.03	21.84	131.04	177.84	13.10	321.98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
149	Līg. c.	Iebūvēt logu blokus L-1 (2050*1350mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam $U=0.6W/m^2K$ , kārbai $U=1.29W/m^2K$ , stikla paketes perimetru savienojumiem $U=0.04W/m^2K$ ) vērtnes veramas un gāžamas (skat.AR-11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	27	8.30	6.00	49.80	684.2	4.98	739.0	224.10	1344.60	18473.40	134.46	19952.46
150	Līg. c.	Iebūvēt logu blokus L-1 /1 (2900*1350mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam $U=0.6W/m^2K$ , kārbai $U=1.29W/m^2K$ , stikla paketes perimetru savienojumiem $U=0.04W/m^2K$ ) vērtnes veramas (skat.AR-11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	1	11.80	6.00	70.80	823.2	7.08	901.1	11.80	70.80	823.20	7.08	901.08
151	Līg. c.	Iebūvēt arkveida logu blokus L-2 (2640*1740mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam $U=0.6W/m^2K$ , kārbai $U=1.29W/m^2K$ , stikla paketes perimetru savienojumiem $U=0.04W/m^2K$ ) vērtnes veramas un gāžamas (skat.AR-11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	2	13.80	6.00	82.80	1370.3	8.28	1461.4	27.60	165.60	2740.68	16.56	2922.84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
152	Līg. c.	Iebūvēt arkveida logu blokus L-2/1 (2340*1560mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam $U=0.6W/m^2K$ , kārbai $U=1.29W/m^2K$ , stikla paketes perimetru savienojumiem $U=0.04W/m^2K$ ) vērtnes veramas un gāžamas (skat.AR-11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	3	11.00	6.00	66.00	1089.7	6.60	1162.3	33.00	198.00	3269.10	19.80	3486.90
153	Līg. c.	Iebūvēt logu blokus L-3 (2050*1650mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam $U=0.6W/m^2K$ , kārbai $U=1.29W/m^2K$ , stikla paketes perimetru savienojumiem $U=0.04W/m^2K$ ) vērtnes veramas un gāžamas (skat.AR-11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	3	10.10	6.00	60.60	801.06	6.06	867.7	30.30	181.80	2403.18	18.18	2603.16
154	Līg. c.	Iebūvēt logu blokus L-3/1 (2900*1650mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam $U=0.6W/m^2K$ , kārbai $U=1.29W/m^2K$ , stikla paketes perimetru savienojumiem $U=0.04W/m^2K$ ) vērtnes veramas (skat.AR-11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	1	14.40	6.00	86.40	1005.9	8.64	1100.9	14.40	86.40	1005.90	8.64	1100.94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
155	Līg. c.	Iebūvēt logu blokus L-4 (2050*1170mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam U=0.6W/m2K, kārbai U=1.29W/m2K, stikla paketes perimetru savienojumiem U=0.04W/m2K) vērtnes veramas un gāžamas (skat.AR- 11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	4	10.10	6.00	60.60	679.20	6.06	745.9	40.40	242.40	2716.80	24.24	2983.44
156	Līg. c.	Iebūvēt logu blokus L-5 (1050*970mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam U=0.6W/m2K, kārbai U=1.29W/m2K, stikla paketes perimetru savienojumiem U=0.04W/m2K) vērtnes veramas un gāžamas (skat.AR- 11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	1	4.40	6.00	26.40	331.50	2.64	360.5	4.40	26.40	331.50	2.64	360.54
157	Līg. c.	Iebūvēt logu blokus L-6 (1900*920mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam U=0.6W/m2K, kārbai U=1.29W/m2K, stikla paketes perimetru savienojumiem U=0.04W/m2K) vērtnes veramas un gāžamas (skat.AR- 11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	2	5.30	6.00	31.80	522.46	3.18	557.4	10.60	63.60	1044.92	6.36	1114.88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
158	Līg. c.	Iebūvēt logu blokus L-7 (1200*920mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam U=0.6W/m2K, kārbai U=1.29W/m2K, stikla paketes perimetru savienojumiem U=0.04W/m2K) vērtnes veramas un gāžamas (skat.AR-11), vēršanās virziens uz iekšu, ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	2	4.40	6.00	26.40	357.50	2.64	386.5	8.80	52.80	715.00	5.28	773.08
159	Līg. c.	Iebūvēt apaļas formas logu blokus L-8 (Dn700mm), trīskārtīga selektīvā stikla pakete koka rāmī, (stiklojumam U=0.6W/m2K, kārbai U=1.29W/m2K, stikla paketes perimetru savienojumiem U=0.04W/m2K) neveramus (skat.AR-11), ozolkoka toņa beice, ar logu piederumiem	gab	1	2.10	6.00	12.60	301.96	1.26	315.82	2.10	12.60	301.96	1.26	315.82
160	Līg. c.	Iebūvēt gaiša lamināta iekšējās palodzes b=500mm	m	61.90	0.60	6.00	3.60	13.12	0.36	17.08	37.14	222.84	812.13	22.28	1057.25
161	Līg. c.	Iesegt ārējās palodzes ar dekoratīvo skārdu ar PVC apdari	m2	21.90	1.30	6.00	7.80	9.57	0.78	18.15	28.47	170.82	209.58	17.08	397.49
		<b>KOPĀ PAR VIII:</b>									<b>597.37</b>	<b>3584.24</b>	<b>35310.88</b>	<b>358.42</b>	<b>39253.55</b>
		<b>IX. DURVIS.</b>													
162	Līg. c.	Iebūvēt durvju blokus D-1 (1200*2100mm), koka ar lamināta apdari, slēdzamus, ar durvju piederumiem -9 gb	m2	22.68	4.30	6.00	25.80	87.30	2.58	115.68	97.52	585.14	1979.96	58.51	2623.62
163	Līg. c.	Iebūvēt durvju blokus D-1 (1200*2100mm), koka ar lamināta apdari, ar fiksatoriem un durvju piederumiem -7gb	m2	17.64	4.30	6.00	25.80	87.30	2.58	115.68	75.85	455.11	1539.97	45.51	2040.60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
164	Līg. c.	Iebūvēt durvju blokus D-2 (1000*2100mm), koka ar lamināta apdari,slēdzamus , ar durvju piederumiem -16 gb	m2	33.60	4.30	6.00	25.80	87.30	2.58	115.68	144.48	866.88	2933.28	86.69	3886.85
165	Līg. c.	Iebūvēt stiklotu durvju bloku D-3 (1200*2100mm)matēta stikla pakete koka rāmī, ar slēdzeni un durvju piederumiem -4gb	m2	10.08	4.30	6.00	25.80	210.00	2.58	238.38	43.34	260.06	2116.80	26.01	2402.87
166	Līg. c.	Iebūvēt metāla durvju bloku D-4, slēdzamu, ar durvju piederumiem (900*2100mm) -1gb	m2	1.89	5.20	6.00	31.20	165.40	3.12	199.72	9.83	58.97	312.61	5.90	377.47
167	Līg. c.	Iebūvēt metāla durvju bloku D-5,EI-30, slēdzamu, ar savilci un durvju piederumiem (900*2100mm) -1gb	m2	1.89	5.20	6.00	31.20	220.65	3.12	254.97	9.83	58.97	417.03	5.90	481.89
168	Līg. c.	Iebūvēt arkveida ārdurvju bloku D-6 (1720*3350mm), stikla pakete koka rāmī, siltinātu ar Paroc SSB (5cm) jeb analogu, ozolkoka toņa beice, ar slēdzeni, ar savilci un durvju piederumiem -1gb	m2	5.76	4.30	6.00	25.80	335.06	2.58	363.44	24.77	148.61	1929.95	14.86	2093.41
169	Līg. c.	Iebūvēt durvju bloku D-7, stikla pakete metāla rāmī , lamināta imitācija,ar slēdzeni , savilci un durvju piederumiem (1500*2770mm)-1gb	m2	4.16	5.20	6.00	31.20	220.65	3.12	254.97	21.63	129.79	917.90	12.98	1060.68
170	Līg. c.	Iebūvēt arkveida durvju bloku D-8, stikla pakete metāla rāmī,ar ugunsnoturību EI-30, lamināta imitācijas raksts, slēdzamu, ar savilci un durvju piederumiem (1600*3120mm)- 1gb	m2	4.99	5.20	6.00	31.20	257.12	3.12	291.44	25.95	155.69	1283.03	15.57	1454.29



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
171	Līg. c.	Iebūvēt ārdurvju bloku D-9 (930*1950mm), stikla pakete koka rāmī, siltinātu ar Paroc SSB (5cm) jeb analogu, ozolkoka toņa beice, ar slēdzeni un durvju piederumiem -1gb	m2	1.81	4.30	6.00	25.80	279.22	2.58	307.60	7.78	46.70	505.39	4.67	556.76
172	Līg. c.	Iebūvēt durvju vērtnes D-10 (900*1900mm), koka ar lamināta apdari,slēdzamas ar durvju piederumiem -4gb	m2	6.84	3.00	6.00	18.00	56.00	1.80	75.80	20.52	123.12	383.04	12.31	518.47
173	Līg. c.	Iebūvēt arkveida durvju bloku D-11 (2800*3200mm), stikla pakete metāla rāmī, lamināta imitācija, ar slēdzeni, ar savilci un durvju piederumiem -1gb	m2	8.96	5.20	6.00	31.20	308.54	3.12	342.86	46.59	279.55	2764.52	27.96	3072.03
174	Līg. c.	Iebūvēt metāla durvju bloku D-12, lamināta imitācija,ar EI-30, slēdzamu ar durvju piederumiem (1000*2150mm)-1gb	m2	2.15	5.20	6.00	31.20	220.65	3.12	254.97	11.18	67.08	474.40	6.71	548.19
175	Līg. c.	Iebūvēt metāla durvju bloku D-13 ar ugunsnoturību EI-30,slēdzamu, ar durvju piederumiem (1050*2150mm) - 1gb	m2	2.15	5.20	6.00	31.20	220.65	3.12	254.97	11.18	67.08	474.40	6.71	548.19
176	Līg. c.	Iebūvēt slēdzenes metāla un koka durvīm	k-ts	33	2.00	6.00	12.00	18.21	1.20	31.41	66.00	396.00	600.93	39.60	1036.53
177	Līg. c.	Iebūvēt fiksatorus	k-ts	7	1.00	6.00	6.00	5.20	0.60	11.80	7.00	42.00	36.40	4.20	82.60
178	Līg. c.	Iebūvēt savilces	k-ts	5	2.00	6.00	12.00	34.43	1.20	47.63	10.00	60.00	172.15	6.00	238.15
179	Līg. c.	Pielikt durvju apmales, k=1.05	m	238.00	0.40	6.00	2.40	1.94	0.24	4.58	95.20	571.20	461.72	57.12	1090.04
		<b>KOPĀ PAR IX:</b>									<b>178.20</b>	<b>1069.20</b>	<b>1271.20</b>	<b>106.92</b>	<b>2447.32</b>
		<b>X.VITRĪNAS.</b>													
180	Līg. c.	Iebūvēt neveramu vitrīnu V-1 (1000*2150mm), stikla pakete metāla rāmī ,( skat.AR-11), -1gab	m2	2.96	3.00	6.00	18.00	115.40	1.80	135.2	8.88	53.28	341.58	5.33	400.19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
181	Līg. c.	Iebūvēt veramu vitrīnu V-2 (4200*2100mm), stikla pakete metāla rāmī , gaiši pelēka toņa, ar slēdzeni un durvju piederumiem, (skat.AR-11), -1gab	m2	8.82	3.00	6.00	18.00	135.26	1.80	155.1	26.46	158.76	1192.99	15.88	1367.63
182	Līg. c.	Iebūvēt neveramu vitrīnu V-3 (2720*2100mm), stikla pakete metāla rāmī ,( skat.AR-11), -1gab	m2	5.71	3.00	6.00	18.00	115.40	1.80	135.2	17.13	102.78	658.93	10.28	771.99
		<b>KOPĀ PAR X:</b>									<b>52.47</b>	<b>314.82</b>	<b>2193.51</b>	<b>31.48</b>	<b>2539.81</b>
		<b>XI.GRĪDAS.</b>													
		<b>Grīdas tips G-1.</b>													
183	Līg. c.	Izbūvēt blietētas smilts pamatni , K=1.1	m3	40.50	1.36	6.00	8.16	7.00	1.80	16.96	55.08	330.48	283.50	72.90	686.88
184	Līg. c.	Iebūvēt blietētu šķembu sagatavošanas kārtu b=120m, k=1.2	m3	26.50	3.40	6.00	20.40	20.80	4.08	45.28	90.10	540.60	551.20	108.12	1199.92
185	Līg. c.	Izbūvēt izlīdzinošo kārtu no blietētas smilts b=10mm, k=1.1	m3	2.00	1.36	6.00	8.16	7.00	2.10	17.26	2.72	16.32	14.00	4.20	34.52
186	Līg. c.	Iebūvēt būvniecības plēvi, k=1.1	m2	202.54	0.20	6.00	1.20	0.53	0.08	1.81	40.51	243.05	107.35	17.01	367.41
187	Līg. c.	Iebūvēt siltumizolāciju no mitrumnoturīgā putupolistirola b=120mm	m2	184.13	0.40	6.00	2.40	10.17	0.24	12.81	73.65	441.91	1872.60	44.19	2358.71
188	Līg. c.	Izbūvēt izlīdzinošo kārtu no sausā betona Estrich ar polipropilēna skaidiņām b=80mm	m2	184.13	0.40	6.00	2.40	4.20	1.32	7.92	73.65	441.91	773.35	243.05	1458.31
189	Līg. c.	Izbūvēt vetonīta pašizlīdzinošo javas kārtu b=3mm	m2	184.13	0.40	6.00	2.40	1.98	0.24	4.62	73.65	441.91	364.58	44.19	850.68
190	Līg. c.	Grīdas flīzēšana ar akmens masas flīzēm uz līmjavas saistvielas ar šuvju aizpildītāju	m2	184.13	2.50	6.00	15.00	14.52	1.50	31.02	460.33	2761.95	2673.57	276.20	5711.71
		<b>Grīdas tips G-2.</b>													
191	Līg. c.	Izbūvēt blietētas smilts pamatni , K=1.1	m3	18.20	1.36	6.00	8.16	7.00	1.80	16.96	24.75	148.51	127.40	32.76	308.67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
192	Līg. c.	Iebūvēt blietētu šķembu sagatavošanas kārtu b=120m, k=1.2	m3	11.90	3.40	6.00	20.40	20.80	4.08	45.28	40.46	242.76	247.52	48.55	538.83
193	Līg. c.	Izbūvēt izlīdzinošo kārtu no blietētas smilts b=10mm, k=1.1	m3	0.90	1.36	6.00	8.16	7.00	2.10	17.26	1.22	7.34	6.30	1.89	15.53
194	Līg. c.	Iebūvēt būvniecības plēvi, k=1.1	m2	91.20	0.20	6.00	1.20	0.53	0.08	1.81	18.24	109.44	48.34	7.66	165.44
195	Līg. c.	Iebūvēt siltumizolāciju no mitrumnoturīgā putupolistirola b=120mm	m2	82.90	0.40	6.00	2.40	10.17	0.24	12.81	33.16	198.96	843.09	19.90	1061.95
196	Līg. c.	Izbūvēt izlīdzinošo kārtu no sausā betona Estrich ar polipropilēna skaidiņām b=80mm	m2	82.90	0.40	6.00	2.40	4.20	1.32	7.92	33.16	198.96	348.18	109.43	656.57
197	Līg. c.	Izbūvēt vetonīta pašizlīdzinošo javas kārtu b=3mm	m2	82.90	0.40	6.00	2.40	1.98	0.24	4.62	33.16	198.96	164.14	19.90	383.00
198	Līg. c.	Ieklāt dabīga, nodilumizturīga linoleja grīdas segumu uz līmes kārtas	m2	82.90	0.80	6.00	4.80	15.68	0.48	20.96	66.32	397.92	1299.87	39.79	1737.58
199	Līg. c.	Notīrīt linoleju ar grīdas tīrītāju un vaskot 2*ar grīdas vasku	m2	82.90	0.20	6.00	1.20	0.60	0.06	1.86	16.58	99.48	49.74	4.97	154.19
		<b>Grīdas tips G-3.</b>													
200	Līg. c.	Izbūvēt blietētas smilts pamatni , K=1.1	m3	1.90	1.36	6.00	8.16	7.00	1.80	16.96	2.58	15.50	13.30	3.42	32.22
201	Līg. c.	Iebūvēt blietētu šķembu sagatavošanas kārtu b=120m, k=1.2	m3	1.30	3.40	6.00	20.40	20.80	4.08	45.28	4.42	26.52	27.04	5.30	58.86
202	Līg. c.	Izbūvēt izlīdzinošo kārtu no blietētas smilts b=10mm, k=1.1	m3	0.10	1.36	6.00	8.16	7.00	2.10	17.26	0.14	0.82	0.70	0.21	1.73
203	Līg. c.	Iebūvēt būvniecības plēvi, k=1.1	m2	9.60	0.20	6.00	1.20	0.53	0.08	1.81	1.92	11.52	5.09	0.81	17.41
204	Līg. c.	Iebūvēt siltumizolāciju no mitrumnoturīgā putupolistirola b=120mm	m2	8.74	0.40	6.00	2.40	10.17	0.24	12.81	3.50	20.98	88.89	2.10	111.96
205	Līg. c.	Izbūvēt izlīdzinošo kārtu no sausā betona Estrich ar polipropilēna skaidiņām b=80mm	m2	8.74	0.40	6.00	2.40	4.20	1.32	7.92	3.50	20.98	36.71	11.54	69.22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
206	Līg. c.	Izbūvēt vetonīta pašizlīdzinošo javas kārtu b=3mm	m2	8.74	0.40	6.00	2.40	1.98	0.24	4.62	3.50	20.98	17.31	2.10	40.38
207	Līg. c.	Krāsot grīdu ar betona krāsu	m2	8.74	0.62	6.00	3.72	2.12	0.37	6.21	5.42	32.51	18.53	3.25	54.29
		<b>Grīdas tips G-4.</b>													
208	Līg. c.	Iebūvēt skaņas izolāciju no akmens vates plātnēm b=50mm	m2	432.10	0.30	6.00	1.80	4.21	0.18	6.19	129.63	777.78	1819.14	77.78	2674.70
209	Līg. c.	Izbūvēt cementa javas izlīdzinošo kārtu b=20mm	m2	432.10	0.78	6.00	4.69	1.37	0.47	6.53	337.90	2027.41	591.98	202.74	2822.13
210	Līg. c.	Izbūvēt vetonīta pašizlīdzinošo javas kārtu b=3mm	m2	432.10	0.40	6.00	2.40	1.98	0.24	4.62	172.84	1037.04	855.56	103.70	1996.30
211	Līg. c.	Ieklāt dabīga, nodilumizturīga linoleja grīdas segumu uz līmes kārtas	m2	432.10	0.80	6.00	4.80	15.68	0.48	20.96	345.68	2074.08	6775.33	207.41	9056.82
212	Līg. c.	Notīrīt linoleju ar grīdas tīrītāju un vaskot 2*ar grīdas vasku	m2	432.10	0.20	6.00	1.20	0.60	0.06	1.86	86.42	518.52	259.26	25.93	803.71
		<b>Grīdas tips G-5.</b>													
213	Līg. c.	Iebūvēt skaņas izolāciju no akmens vates plātnēm b=50mm	m2	110.80	0.30	6.00	1.80	4.21	0.18	6.19	33.24	199.44	466.47	19.94	685.85
214	Līg. c.	Izbūvēt cementa javas izlīdzinošo kārtu b=20mm	m2	110.80	0.78	6.00	4.69	1.37	0.47	6.53	86.65	519.87	151.80	51.99	723.66
215	Līg. c.	Izbūvēt vetonīta pašizlīdzinošo javas kārtu b=3mm	m2	110.80	0.40	6.00	2.40	1.98	0.24	4.62	44.32	265.92	219.38	26.59	511.90
216	Līg. c.	Grīdas flīzēšana ar akmens masas flīzēm uz līmjavas saistvielas ar šuvju aizpildītāju	m2	110.80	2.50	6.00	15.00	14.52	1.50	31.02	277.00	1662.00	1608.82	166.20	3437.02
		<b>Grīdas tips G-6.</b>													
217	Līg. c.	Iebūvēt skaņas izolāciju no akmens vates plātnēm b=50mm	m2	40.34	0.30	6.00	1.80	4.21	0.18	6.19	12.10	72.61	169.83	7.26	249.70
218	Līg. c.	Izbūvēt cementa javas izlīdzinošo kārtu b=20mm	m2	40.34	0.78	6.00	4.69	1.37	0.47	6.53	31.55	189.28	55.27	18.93	263.47
219	Līg. c.	Izbūvēt vetonīta pašizlīdzinošo javas kārtu b=3mm	m2	40.34	0.40	6.00	2.40	1.98	0.24	4.62	16.14	96.82	79.87	9.68	186.37
220	Līg. c.	Krāsot grīdu ar betona krāsu	m2	40.34	0.62	6.00	3.72	2.12	0.37	6.21	25.01	150.06	85.52	15.01	250.59
		<b>Grīdas tips G-7.</b>													
221	Līg. c.	Esošo betona kāpienu notīrīšana	m2	44.26	0.20	6.00	1.20	0.00	0.12	1.32	8.85	53.11	0.00	5.31	58.42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
222	Līg. c.	Lakot esošos pakāpienus ar matētu laku	m2	44.26	0.50	6.00	3.00	2.60	0.30	5.90	22.13	132.78	115.08	13.28	261.13
223	Līg. c.	Stiprināt plastikas grīdlīstes	m	436.80	0.30	6.00	1.80	0.98	0.18	2.96	131.04	786.24	428.06	78.62	1292.93
224	Līg. c.	Izbūvēt akmens flīžu grīdlīstes h=7cm uz līmes kārtas ar šuvju aizpildītāju	m	151.10	0.47	6.00	2.82	1.10	0.28	4.20	71.02	426.10	166.21	42.61	634.92
		<b>KOPĀ XI:</b>									<b>2993.22</b>	<b>17959.34</b>	<b>23829.85</b>	<b>2196.42</b>	<b>43985.60</b>
		<b>XII.IEKŠĒJIE APDARES DARBI.</b>													
225	Līg. c.	Apšūt griestus ar mitrumizturīgā ģipškartona loksne ar šuvju apdari	m2	157.40	1.00	6.00	6.00	2.59	0.60	9.19	157.40	944.40	407.67	94.44	1446.51
226	Līg. c.	Iebūvēt dekoratīvos presētās minerālvates paneļu piekārtos griestus uz metāla karkasa (600*600mm)	m2	446.30	1.50	6.00	9.00	9.05	0.90	18.95	669.45	4016.70	4039.02	401.67	8457.39
227	Līg. c.	Pārīvēt dz/betona pārseguma paneli	m2	77.20	0.80	6.00	4.80	0.98	0.48	6.26	61.76	370.56	75.66	37.06	483.27
228	Līg. c.	Špaktelēt,gruntēt un krāsot griestus ar ūdens emulsijas krāsu	m2	77.20	1.20	6.00	7.20	3.09	0.72	11.01	92.64	555.84	238.55	55.58	849.97
229	Līg. c.	Apšūt griestus ar ģipškartona loksne ar šuvju apdari	m2	206.50	1.00	6.00	6.00	2.16	0.60	8.76	206.50	1239.00	446.04	123.90	1808.94
230	Līg. c.	Apšūt griestus ar ugunsdrošā ģipškartona loksne, ar šuvju apdari	m2	92.13	1.00	6.00	6.00	2.85	0.60	9.45	92.13	552.78	262.57	55.28	870.63
231	Līg. c.	Špaktelēt,gruntēt un krāsot griestus ar ūdens emulsijas krāsu pa ģipškartonu	m2	456.03	1.20	6.00	7.20	2.54	0.72	10.46	547.24	3283.42	1158.32	328.34	4770.07
232	Līg. c.	Apmetuma remonts sienām	m2	115.00	1.60	6.00	9.60	1.42	0.96	11.98	184.00	1104.00	163.30	110.40	1377.70
233	Līg. c.	Jauns apmetums sienām	m2	507.70	1.60	6.00	9.60	1.42	0.96	11.98	812.32	4873.92	720.93	487.39	6082.25
234	Līg. c.	Pārīvēt sienas ar javu	m2	1620.60	0.70	6.00	4.20	0.70	0.42	5.32	1134.42	6806.52	1134.42	680.65	8621.59
235	Līg. c.	Sagatavot mūra sienu virsmas zem flīzēm	m2	245.50	0.70	6.00	4.20	0.75	0.42	5.37	171.85	1031.10	184.13	103.11	1318.34
236	Līg. c.	Sagatavot mitrumizturīgā ģipškartona sienu virsmas zem flīzēm	m2	84.70	0.70	6.00	4.20	0.75	0.42	5.37	59.29	355.74	63.53	35.57	454.84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
237	Līg. c.	Flīzēt sienas ar keramikas flīzēm uz līmes kārtas ar šuvju aizpildītāju uz sagatavotas virsmas	m2	330.20	3.00	6.00	18.00	8.64	1.80	28.44	990.60	5943.60	2852.93	594.36	9390.89
238	Līg. c.	Pārīvēt logu un durvju ailu virsmas ar javu	m2	160.10	0.80	6.00	4.80	0.91	0.48	6.19	128.08	768.48	145.69	76.85	991.02
239	Līg. c.	Špaktelēt, gruntēt un krāsot sienas un ailu slīpās virsmas ar ūdens emulsijas krāsu pa apmetumu	m2	1780.70	1.00	6.00	6.00	2.90	0.60	9.50	1780.70	10684.20	5164.03	1068.42	16916.65
240	Līg. c.	Špaktelēt, gruntēt un krāsot sienas ar ūdens emulsijas krāsu pa ģipškartonu	m2	242.90	1.00	6.00	6.00	2.54	0.60	9.14	242.90	1457.40	616.97	145.74	2220.11
241	Līg. c.	Apšūt venilācijas stāvvadus ar ģipškartona loksnēm ar šuvju apdari	m2	12.50	1.20	6.00	7.20	2.66	0.72	10.58	15.00	90.00	33.25	9.00	132.25
242	Līg. c.	Apšūt venilācijas stāvvadus ar mitrumnoturīgā ģipškartona loksnēm ar šuvju apdari	m2	3.40	1.20	6.00	7.20	3.09	0.72	11.01	4.08	24.48	10.51	2.45	37.43
243	Līg. c.	Apšūt UK un apkures stāvvadus ar mitrumnoturīgā ģipškartona loksnēm ar šuvju apdari	m2	28.30	1.20	6.00	7.20	3.09	0.72	11.01	33.96	203.76	87.45	20.38	311.58
244	Līg. c.	Apšūt UK un apkures stāvvadus ar ģipškartona loksnēm ar šuvju apdari	m2	1.80	1.20	6.00	7.20	2.66	0.72	10.58	2.16	12.96	4.79	1.30	19.04
245	Līg. c.	Špaktelēt, gruntēt un krāsot stāvvadu ģipškartona apšuvumus ar ūdens emulsijas krāsu	m2	31.10	1.20	5.70	6.84	2.54	0.68	10.06	37.32	212.72	78.99	21.27	312.99
246	Līg. c.	Flīzēt stāvvadu apšuvumus ar keramikas flīzēm uz līmes kārtas ar šuvju aizpildītāju uz sagatavotas virsmas	m2	14.90	3.00	6.00	18.00	8.64	1.80	28.44	44.70	268.20	128.74	26.82	423.76
		<b>KOPĀ XII:</b>									<b>7468.50</b>	<b>44799.78</b>	<b>18017.45</b>	<b>4479.98</b>	<b>67297.21</b>
		<b>XIII.ĀRĒJIE APDARES DARBI.</b>													
247	Līg. c.	Atrakt pamatus 1.0m dziļumā ar roku darba spēku	m3	90.00	1.50	6.00	9.00	0.00	0.90	9.90	135.00	810.00	0.00	81.00	891.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
248	Līg. c.	Notīrīt pamatu un cokola virsmas un izlīdzināt ar apmetumu	m2	111.80	0.80	6.00	4.80	0.00	0.48	5.28	89.44	536.64	0.00	53.66	590.30
249	Līg. c.	Siltināt pamatu un cokola virsmas ar ekstrudēto putupolistirolu b=50mm ar $\lambda=0.04\text{w/Mk}$ uz bitumena līmjavas ar dībeļiem	m2	111.80	0.40	6.00	2.40	6.77	0.24	9.41	44.72	268.32	756.89	26.83	1052.04
250	Līg. c.	Stiprināt 2.kārtas stikla šķiedras sietu cokola virsmām uz līmjavas	m2	111.80	0.80	6.00	4.80	2.80	0.48	8.08	89.44	536.64	313.04	53.66	903.34
251	Līg. c.	Apmetst izolētās cokola virsmas pa stikla šķiedras audumu	m2	25.10	1.60	6.00	9.60	1.43	0.96	11.99	40.16	240.96	35.89	24.10	300.95
252	Līg. c.	Iebūvēt cokola profilu ar lāseni	m	84.00	0.20	6.00	1.20	1.30	0.12	2.62	16.80	100.80	109.20	10.08	220.08
253	Līg. c.	Aizbērt pamatus pēc siltināšanas, atstājot gultni betona apmalei ap ēku	m3	85.70	1.50	6.00	9.00	0.00	0.90	9.90	128.55	771.30	0.00	77.13	848.43
254	Līg. c.	Izlīdzināt lieko grunti esošajā teritorijā	m3	4.30	1.20	6.00	7.20	0.00	0.72	7.92	5.16	30.96	0.00	3.10	34.06
255	Līg. c.	Gruntēt un krāsot siltinātās cokola un logailu sānu virsmas ar silikātbāzes fasāžu krāsām norādītajā tonī (skaņot autoruzraudzībā)	m2	25.10	1.10	5.70	6.27	2.28	0.63	9.18	27.61	157.38	57.23	15.74	230.34
		<b>KOPĀ XIII:</b>									<b>576.88</b>	<b>3453.00</b>	<b>1272.25</b>	<b>345.30</b>	<b>5070.54</b>
		<b>XIV.DAŽĀDI DARBI.</b>													
256	Līg. c.	Noņemt metāla režģi kāpņu telpā	gab	1	1.00	6.00	6.00	0.00	1.80	7.80	1.00	6.00	0.00	1.80	7.80
257	Līg. c.	Aizbērt un noblietēt ar kvalitatīvu smilti izrakto sausās tualetes vietu, K=1.1	m3	13.20	1.36	6.00	8.16	8.50	1.80	18.46	17.95	107.71	112.20	23.76	243.67
258	Līg. c.	Izbūvēt trieciendrošā stikla uzjumteni iekārtu metāliskās vadulēs (skaņot autoruzraudzībā) ziemeļrietumu fasādē	m2	2.50	5.00	5.70	28.50	140.00	10.00	178.50	12.50	71.25	350.00	25.00	446.25

[illegible]



# Lokālā tāme Nr.2/2

## Iekšējie tīkli. Aukstā ūdensapgāde.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,														
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.														
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.														
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.														
Pasūtījuma Nr.:		15-029														
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz			ŪK		daļas rasējumiem			Tāmes izmaksas			5986.28		EUR	
										Tāme sastādīta:		2015	gada	16	oktobrī	
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR	
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	
					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR	
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn15mm	gab.	60	1.20	6.00	7.20	2.91	0.36	10.47	72.00	432.00	174.60	21.60	628.20	
2	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn20mm	gab.	4	1.20	6.00	7.20	4.24	0.36	11.80	4.80	28.80	16.96	1.44	47.20	
3	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn25mm	gab.	11	1.20	6.00	7.20	6.79	0.36	14.35	13.20	79.20	74.69	3.96	157.85	
4	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn32mm	gab.	2	1.20	6.00	7.20	10.39	0.36	17.95	2.40	14.40	20.78	0.72	35.90	
5	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn40mm	gab.	3	1.20	6.00	7.20	16.36	0.36	23.92	3.60	21.60	49.08	1.08	71.76	
6	Līg. c.	Montēt āra laistāmo krānu Dn25mm	k-ts	2	2.20	6.00	13.20	10.19	0.66	24.05	4.40	26.40	20.38	1.32	48.10	
7	Līg. c.	Montēt dušas sietiņu ar maisītāju ar apakšējo ūdens padevi un lokno šļūteni	k-ts	12	3.00	6.00	18.00	24.79	0.90	43.69	36.00	216.00	297.48	10.80	524.28	
8	Līg. c.	Izkalt rievās sienās ūdensvada cauruļu iebūvei	m	113.00	0.40	6.00	2.40	0.00	0.24	2.64	45.20	271.20	0.00	27.12	298.32	
9	Līg. c.	Montēt daudzslāņu platmasas un metāla kompozītcaurules Dn15mm ar veidgabaliem, ar stiprinājumiem un balstiem, ar sistēmas izskalošanu un pārbaudi	m	137.00	1.00	6.00	6.00	2.87	0.30	9.17	137.00	822.00	393.19	41.10	1256.29	
10	Līg. c.	Tas pats,Dn20mm	m	22.00	1.00	6.00	6.00	3.88	0.30	10.18	22.00	132.00	85.36	6.60	223.96	
11	Līg. c.	Tas pats,Dn25mm	m	16.00	1.00	6.00	6.00	5.11	0.30	11.41	16.00	96.00	81.76	4.80	182.56	
12	Līg. c.	Tas pats,Dn40mm	m	15.00	1.00	6.00	6.00	11.41	0.30	17.71	15.00	90.00	171.15	4.50	265.65	
13	Līg. c.	Veidgabali 60% no cauruļvadu summas	obj	1.00	0.00	6.00	0.00	438.88	0.00	438.88	0.00	0.00	438.88	0.00	438.88	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
14	Līg. c.	Izolēt Dn15mm daudzslāņu plastmasas un metāla kompozītcaurules ar siltumizolāciju "zeķe"	m	108.00	0.15	6.00	0.90	0.62	0.05	1.57	16.20	97.20	66.96	4.86	169.02	
15	Līg. c.	Tas pats,Dn20mm	m	5.00	0.15	6.00	0.90	0.75	0.05	1.70	0.75	4.50	3.75	0.23	8.48	
16	Līg. c.	Izolēt Dn15mm daudzslāņu plastmasas un metāla kompozītcaurules ar akmensvates siltumizolāciju b=30mm	m	29.00	0.15	6.00	0.90	2.61	0.05	3.56	4.35	26.10	75.69	1.31	103.10	
17	Līg. c.	Tas pats,Dn20mm	m	17.00	0.15	6.00	0.90	2.86	0.05	3.81	2.55	15.30	48.62	0.77	64.69	
18	Līg. c.	Tas pats,Dn25mm	m	16.00	0.15	6.00	0.90	3.78	0.05	4.73	2.40	14.40	60.48	0.72	75.60	
19	Līg. c.	Tas pats,Dn40mm	m	15.00	0.15	6.00	0.90	4.09	0.05	5.04	2.25	13.50	61.35	0.68	75.53	
20	Līg. c.	Montēt mehānisko filtru 1.4l/sek.	k-ts	1	4.00	6.00	24.00	59.76	1.20	84.96	4.00	24.00	59.76	1.20	84.96	
21	Līg. c.	Montēt ūdens skaitītāju Dn32mm	k-ts	1	4.00	6.00	24.00	84.30	1.20	109.50	4.00	24.00	84.30	1.20	109.50	
22	Līg. c.	Montēt ūdens izteces krānu Dn=15mm	gab.	1	0.60	6.00	3.60	3.10	0.18	6.88	0.60	3.60	3.10	0.18	6.88	
23	Līg. c.	Montēt vispārējas nozīmes manometru ar trīsceļu krānu	gab.	1	3.00	6.00	18.00	20.58	0.90	39.48	3.00	18.00	20.58	0.90	39.48	
24	Līg. c.	Montēt ūdens maisītāju ar apakšējo ūdens padevi, ūdens ņemšanai	k-ts	3	3.00	6.00	18.00	20.66	0.90	39.56	9.00	54.00	61.98	2.70	118.68	
25	Līg. c.	Pretuguns pasākumi ūdensvada caurulēm (putas un lenta)	gab.	16	0.20	6.00	1.20	10.54	0.06	11.80	3.20	19.20	168.64	0.96	188.80	
26	Līg. c.	Izkalt caurumu starpsienās	gab.	10	1.20	6.00	7.20	0.00	1.70	8.90	12.00	72.00	0.00	17.00	89.00	
27	Līg. c.	Izkalt caurumus starpstāvu pārsegumā, b=0.30m	gab.	25	2.00	6.00	12.00	0.00	2.60	14.60	50.00	300.00	0.00	65.00	365.00	
28	Līg. c.	Izkalt caurumus ārsienās, b=0.6 m	gab.	2	2.00	6.00	12.00	0.00	3.20	15.20	4.00	24.00	0.00	6.40	30.40	
29	Līg. c.	Aizbetonēt caurumus pēc cauruļvadu izbūves	m3	0.10	30.30	6.00	181.8	80.12	9.09	271.01	3.03	18.18	8.01	0.91	27.10	
30	Līg. c.	Montēt spiediena cauruli- apvalkcauruli sienā Dn=200mm, 2gab ar L=0.6m	m	1.20	1.50	6.00	9.00	24.79	0.45	34.24	1.80	10.80	29.75	0.54	41.09	
		KOPĀ :	EUR								494.73	2968.38	2577.28	230.58	5776.24	
		Palīgmateriāli 3%												77.32		
		KOPĀ:												2654.59		
		Materiālu transports 5%												132.73		
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:										494.73	2968.38	2787.32	230.58	5986.28
PAVISAM KOPĀ														5986.28		
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 16.oktobrī					Pārbaudīja				I.Laizāne 2015.gada 23.oktobrī					
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)									(paraksts un tā atšifrējums,datums)					
Sertifikāta Nr.		20-3610														

Lokālā tāme Nr.2/3															
Iekšējie tīkli. Karstā ūdensapgāde.															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	ŪK	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas					7232.84		EUR			
					Tāme sastādīta:		2015	gada	16	oktobrī					
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn15mm	gab.	57	1.20	6.00	7.20	2.91	0.36	10.47	68.40	410.40	165.87	20.52	596.79
2	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn20mm	gab.	11	1.20	6.00	7.20	4.24	0.36	11.80	13.20	79.20	46.64	3.96	129.80
3	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn25mm	gab.	5	1.20	6.00	7.20	6.79	0.36	14.35	6.00	36.00	33.95	1.80	71.75
4	Līg. c.	Montēt noslēgventili Dn32mm	gab.	1	1.20	6.00	7.20	10.39	0.36	17.95	1.20	7.20	10.39	0.36	17.95
5	Līg. c.	Montēt vienvirziena vārstu Dn20mm	gab.	1	1.20	6.00	7.20	6.30	0.36	13.86	1.20	7.20	6.30	0.36	13.86
6	Līg. c.	Izkalt rievās sienās ūdensvada cauruļu iebūvei	m	106.00	0.40	6.00	2.40	0.00	0.24	2.64	42.40	254.40	0.00	25.44	279.84
7	Līg. c.	Montēt daudzslāņu platmasas un metāla kompozītcaurules Dn15mm ar veidgabaliem, ar stiprinājumiem un balstiem, ar sistēmas izskalošanu un pārbaudi	m	141.00	1.00	6.00	6.00	2.87	0.30	9.17	141.00	846.00	404.67	42.30	1292.97
8	Līg. c.	Tas pats,Dn20mm	m	108.00	1.00	6.00	6.00	3.88	0.30	10.18	108.00	648.00	419.04	32.40	1099.44
9	Līg. c.	Tas pats,Dn25mm	m	33.00	1.00	6.00	6.00	5.11	0.30	11.41	33.00	198.00	168.63	9.90	376.53
10	Līg. c.	Tas pats,Dn32mm	m	21.00	1.00	6.00	6.00	7.80	0.30	14.10	21.00	126.00	163.80	6.30	296.10
11	Līg. c.	Veidgabali 60% no cauruļvadu summas	obj	1.00	0.00	6.00	0.00	693.68	0.00	693.68	0.00	0.00	693.68	0.00	693.68

[illegible]

# Lokālā tāme Nr.2/4

## Iekšējie tīkli. Ugunsdzēsības ūdensapgāde.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,									
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.									
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.									
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.									
Pasūtījuma Nr.:		15-029									
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	ŪK	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			982.19		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	16	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika norma,	Darba p.likm	Darba alga,	Mate- riāli,	Meha- nismi,	Kopā,	Darb- ietilpība,	Darba alga,	Mate- riāli,	Meha- nismi,	Kopā,
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR	EUR	c/h	EUR	EUR	EUR	EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Montēt ugunsdzēsības skapi ar ugunsdzēsības krānu (skapis 800*800*190mm; šļūtenes plauktiņš; rokas ugunsdzēsības stobrs Dn38 ar stobra uzgaļa izplūdes d=16mm; ugunsdzēsības šļūtene Dn40, L=20m; savienojošā galviņa DN40; ugunsdzēsības ventilis DN40; stobra turētājs)	k-ts	3	8.00	6.00	48.00	100.00	2.40	150.40	24.00	144.00	300.00	7.20	451.20
2	Līg. c.	Montēt cinkotā tērauda ūdens-gāzes caurules D40 ar veidgabaliem, stiprinājumiem, ar sistēmas izskalošanu un pārbaudi	m	29.00	1.20	6.00	7.20	4.62	0.36	12.18	34.80	208.80	133.98	10.44	353.22
3	Līg. c.	Cinkotā tērauda cauruļu veidgabali	k-ts	1	0.00	6.00	0.00	53.59	0.00	53.59	0.00	0.00	53.59	0.00	53.59
4	Līg. c.	Krāsot caurules ar eļļas krāsu 2*	m2	6.09	0.50	6.00	3.00	2.35	0.15	5.50	3.05	18.27	14.31	0.91	33.50
5	Līg. c.	Izkalt caurumus starpstāvu pārsegumā, b=0.30m	gab.	2	2.00	6.00	12.00	0.00	2.60	14.60	4.00	24.00	0.00	5.20	29.20
6	Līg. c.	Izkalt caurumu starpsienās	gab.	2	1.20	6.00	7.20	0.00	1.70	8.90	2.40	14.40	0.00	3.40	17.80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
7	Līg. c.	Aizbetonēt caurumus pēc cauruļvadu izbūves	m3	0.01	30.30	6.00	181.8	80.12	9.09	271.01	0.30	1.82	0.80	0.09	2.71
		KOPĀ :	EUR								68.55	411.29	502.68	27.24	941.22
		Palīgmateriāli 3%											15.08		
		KOPĀ:											517.77		
		Materiālu transports 5%											25.89		
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:									68.55	411.29	543.65	27.24	982.19
PAVISAM KOPĀ														982.19	
Sastādīja	V.Miķelsone 2015.gada 16.oktobrī					Pārbaudīja					I. Laizāne 2015.gada 23.oktobrī				
	(paraksts un tā atšifrējums,datums)										(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.	20-3610														

# Lokālā tāme Nr. 2/5

## Iekšējie tīkli. Sadzīves kanalizācija.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APŽĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .ILKĀRTA-ATJAUNOŠANA.								
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APŽĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.								
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.								
Pasūtījuma Nr.:		15-029								
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	ŪK	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas		12648.40		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	16	oktobrī	

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Montēt keramikas klozētpodu komplektā ar skalojamo kasti	k-ts	12	6.00	5.00	30.00	101.28	1.50	132.78	72.00	360.00	1215.36	18.00	1593.36
2	Līg. c.	Montēt keramikas roku mazgātņi komplektā ar maisītāju, izlaidi, pārtēci un sifonu, 500*360mm	k-ts	17	7.00	6.00	42.00	64.16	2.10	108.26	119.00	714.00	1090.72	35.70	1840.42
3	Līg. c.	Montēt keramikas urinālu kopā ar krānu	k-ts	4	4.00	5.00	20.00	82.32	1.00	103.32	16.00	80.00	329.28	4.00	413.28
4	Līg. c.	Montēt nerūsējošā tērauda trauku Dn50	k-ts	16	2.00	6.00	12.00	74.38	0.60	86.98	32.00	192.00	1190.08	9.60	1391.68
5	Līg. c.	Montēt nerūsējošā tērauda trauku mazgātņi komplektā ar maisītāju , izlaidi , sifonu	k-ts	1	7.00	6.00	42.00	98.10	2.10	142.20	7.00	42.00	98.10	2.10	142.20
6	Līg. c.	Montēt vannu , komplektā ar maisītāju ar dušas sietiņu un lokano šļūteni, izlaidi, pārtēci un sifonu	k-ts	7	9.50	6.00	57.00	176.66	2.85	236.51	66.50	399.00	1236.62	19.95	1655.57
7	Līg. c.	Montēt PVC iekšējās kanalizācijas caurules D50 ar veidgabaliem, stiprinājumiem, ar sistēmas izskalošanu un pārbaudi	m	188.00	1.00	6.00	6.00	1.19	0.30	7.49	188.00	1128.00	223.72	56.40	1408.12

[illegible]



# Lokālā tāme Nr. 2/6

## Apkure .

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,									
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.									
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.									
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.									
Pasūtījuma Nr.:		15-029									
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	AVK-1	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			18520.29		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	14	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC11, H=500mm, L=700mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	1	2.00	6.00	12.00	48.88	0.60	61.48	2.00	12.00	48.88	0.60	61.48
2	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC11, H=500mm, L=800mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	7	2.00	6.00	12.00	51.79	0.60	64.39	14.00	84.00	362.53	4.20	450.73
3	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC11, H=500mm, L=900mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	2	2.00	6.00	12.00	55.59	0.60	68.19	4.00	24.00	111.18	1.20	136.38
4	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC11, H=500mm, L=1000mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	3	2.00	6.00	12.00	59.66	0.60	72.26	6.00	36.00	178.98	1.80	216.78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
5	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC22, H=500mm, L=500mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	1	2.00	6.00	12.00	62.04	0.60	74.64	2.00	12.00	62.04	0.60	74.64
6	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC22, H=500mm, L=600mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	10	2.00	6.00	12.00	73.10	0.60	85.70	20.00	120.00	731.00	6.00	857.00
7	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC22, H=500mm, L=700mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	3	2.00	6.00	12.00	76.99	0.60	89.59	6.00	36.00	230.97	1.80	268.77
8	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC22, H=500mm, L=800mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	9	2.00	6.00	12.00	88.48	0.60	101.08	18.00	108.00	796.32	5.40	909.72
9	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC22, H=500mm, L=900mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	4	2.00	6.00	12.00	92.12	0.60	104.72	8.00	48.00	368.48	2.40	418.88
10	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips FC22, H=500mm, L=1000mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar sānu pieslēgumu	k-ts	5	2.00	6.00	12.00	104.19	0.60	116.79	10.00	60.00	520.95	3.00	583.95
11	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips C22, H=900mm, L=600mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi) ar stiprinājumu pie grīdas	k-ts	1	2.00	6.00	12.00	109.76	0.60	122.36	2.00	12.00	109.76	0.60	122.36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
12	Līg. c.	Montēt tērauda radiatorus Plan Compact tips C22, H=900mm, L=1100mm (komplektā ar stiprināšanas kronšteinu, atgaisotāju un korķi)	k-ts	1	2.00	6.00	12.00	174.21	0.60	186.81	2.00	12.00	174.21	0.60	186.81
13	Līg. c.	Montēt alumīnija radiatorus, 7 sekcijas, 98*432mm ( H), L=560mm	k-ts	2	2.00	6.00	12.00	64.26	0.60	76.86	4.00	24.00	128.52	1.20	153.72
14	Līg. c.	Montēt alumīnija radiatorus, 11 sekcijas, 98*432mm ( H), L=883mm	k-ts	3	2.00	6.00	12.00	100.98	0.60	113.58	6.00	36.00	302.94	1.80	340.74
15	Līg. c.	Montēt alumīnija radiatorus, 13 sekcijas, 98*432mm ( H), L=1044mm	k-ts	2	2.00	6.00	12.00	119.34	0.60	131.94	4.00	24.00	238.68	1.20	263.88
16	Līg. c.	Montēt alumīnija radiatorus, 15 sekcijas, 98*432mm ( H), L=1205mm	k-ts	2	2.00	6.00	12.00	137.70	0.60	150.30	4.00	24.00	275.40	1.20	300.60
17	Līg. c.	Montēt termoregulatorus	k-ts	56	1.20	6.00	7.20	7.53	0.36	15.09	67.20	403.20	421.68	20.16	845.04
18	Līg. c.	Montēt radiatoru atpakaļgaitas regulējošos vārstus DN15	gab.	56	1.20	6.00	7.20	3.84	0.36	11.40	67.20	403.20	215.04	20.16	638.40
19	Līg. c.	Montēt automātiskos atgaisotājus 1/2" (ja nav komplektā ar radiatoru)	gab.	20	1.20	6.00	7.20	4.27	0.36	11.83	24.00	144.00	85.40	7.20	236.60
20	Līg. c.	Montēt balansējošos vārstus DN15	gab.	19	2.00	6.00	12.00	24.36	0.60	36.96	38.00	228.00	462.84	11.40	702.24
21	Līg. c.	Montēt lodveida krānus DN15	gab.	19	1.20	6.00	7.20	17.57	0.36	25.13	22.80	136.80	333.83	6.84	477.47
22	Līg. c.	Montēt izlaides DN15	gab.	40	1.20	6.00	7.20	3.25	0.36	10.81	48.00	288.00	130.00	14.40	432.40
23	Līg. c.	Montēt UNIPPIPE daudzslāņu kompozītaurules Dn16*2mm ar veidgabaliem, ar stiprinājumiem, ar sistēmas izskalošanu un cauruļvadu hidraulisko pārbaudi	m	35.00	1.00	6.00	6.00	2.21	0.30	4.00	35.00	210.00	77.35	10.50	140.00
24	Līg. c.	Tas pats, Dn20*2.25mm	m	340.00	1.00	6.00	6.00	2.87	0.30	5.00	340.00	2040.00	975.80	102.00	1700.00
25	Līg. c.	Tas pats, Dn25*2.5mm	m	36.00	1.00	6.00	6.00	3.88	0.30	5.00	36.00	216.00	139.68	10.80	180.00
26	Līg. c.	Tas pats, Dn32*3mm	m	52.00	1.00	6.00	6.00	5.11	0.30	5.00	52.00	312.00	265.72	15.60	260.00
27	Līg. c.	Tas pats, Dn40*4mm	m	60.00	1.00	6.00	6.00	7.80	0.30	5.00	60.00	360.00	468.00	18.00	300.00
28	Līg. c.	Līkumi 90°PPSU 20*20	gab.	106	0.00	6.00	0.00	3.14	0.00	3.14	0.00	0.00	332.84	0.00	332.84
29	Līg. c.	Līkumi 90°PPSU 25*25	gab.	8	0.00	6.00	0.00	4.62	0.00	4.62	0.00	0.00	36.96	0.00	36.96
30	Līg. c.	Līkumi 90°PPSU 32*32	gab.	4	0.00	6.00	0.00	7.47	0.00	7.47	0.00	0.00	29.88	0.00	29.88
31	Līg. c.	Līkumi 90°PPSU 40*40	gab.	14	0.00	6.00	0.00	12.83	0.00	12.83	0.00	0.00	179.62	0.00	179.62
32	Līg. c.	Trejšgabali PPSU 20*16*20	gab.	68	0.00	6.00	0.00	4.43	0.00	4.43	0.00	0.00	301.24	0.00	301.24
33	Līg. c.	Trejšgabali PPSU 20*20*20	gab.	4	0.00	6.00	0.00	4.45	0.00	4.45	0.00	0.00	17.80	0.00	17.80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
34	Līg. c.	Trejgabali PPSU 25*20*25	gab.	8	0.00	6.00	0.00	6.49	0.00	6.49	0.00	0.00	51.92	0.00	51.92	
35	Līg. c.	Trejgabali PPSU 32*20*32	gab.	12	0.00	6.00	0.00	10.43	0.00	10.43	0.00	0.00	125.16	0.00	125.16	
36	Līg. c.	Trejgabali PPSU 40*20*40	gab.	16	0.00	6.00	0.00	15.52	0.00	15.52	0.00	0.00	248.32	0.00	248.32	
37	Līg. c.	Savienojumi PPSU 16*16	gab.	68	0.00	6.00	0.00	2.38	0.00	2.38	0.00	0.00	161.84	0.00	161.84	
38	Līg. c.	Savienojumi PPSU 20*20	gab.	46	0.00	6.00	0.00	3.20	0.00	3.20	0.00	0.00	147.20	0.00	147.20	
39	Līg. c.	Savienojumi PPSU 25*20	gab.	4	0.00	6.00	0.00	4.60	0.00	4.60	0.00	0.00	18.40	0.00	18.40	
40	Līg. c.	Savienojumi PPSU 32*25	gab.	4	0.00	6.00	0.00	6.99	0.00	6.99	0.00	0.00	27.96	0.00	27.96	
41	Līg. c.	Savienojumi PPSU 40*32	gab.	4	0.00	6.00	0.00	11.10	0.00	11.10	0.00	0.00	44.40	0.00	44.40	
42	Līg. c.	Izolēt daudzslāņu plastmasas un metāla kompozītcaurules Dn20*2.25mm ar siltumizolāciju "SH Armaflex" b=13mm	m	22.00	0.15	6.00	0.90	0.77	0.05	1.72	3.30	19.80	16.94	0.99	37.73	
43	Līg. c.	Izolēt daudzslāņu plastmasas un metāla kompozītcaurules Dn25*2.5mm ar siltumizolāciju "SH Armaflex" b=13mm	m	36.00	0.15	6.00	0.90	0.88	0.05	1.83	5.40	32.40	31.68	1.62	65.70	
44	Līg. c.	Izolēt daudzslāņu plastmasas un metāla kompozītcaurules Dn32*3mm ar siltumizolāciju "SH Armaflex" b=13mm	m	52.00	0.15	6.00	0.90	1.08	0.05	2.03	7.80	46.80	56.16	2.34	105.30	
45	Līg. c.	Izolēt daudzslāņu plastmasas un metāla kompozītcaurules Dn40*4mm ar siltumizolāciju "SH Armaflex" b=13mm	m	60.00	0.15	6.00	0.90	1.61	0.05	2.56	9.00	54.00	96.60	2.70	153.30	
46	Līg. c.	Izkalt caurumus sienās	gab.	15	2.00	6.00	12.00	0.00	2.60	14.60	30.00	180.00	0.00	39.00	219.00	
47	Līg. c.	Izkalt caurumus pārsegumā	gab.	35	1.50	6.00	9.00	0.00	2.60	11.60	52.50	315.00	0.00	91.00	406.00	
48	Līg. c.	Aizbetonēt caurumus pēc cauruļvadu izbūves	gab.	35	0.30	6.00	1.80	0.80	0.09	2.69	10.50	63.00	28.00	3.15	94.15	
49	Līg. c.	Montēt ugunsdrošo manžeti DN15	gab.	70	0.50	6.00	3.00	10.14	0.13	13.27	35.00	210.00	709.80	9.10	928.90	
		KOPĀ :	EUR								1055.70	6334.20	10878.90	420.56	14992.21	
		Palīgmateriāli 3%												326.37		
		KOPĀ:												11205.27		
		Materiālu transports 5%												560.26		
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:										1055.70	6334.20	11765.53	420.56	18520.29
PAVISAM KOPĀ															18520.29	
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 14.oktobrī				Pārbaudīja				I.Vilmane 2015.gada 23.oktobrī						
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)								(paraksts un tā atšifrējums,datums)						
Sertifikāta Nr.		20-3610														

Lokālā tāme Nr. 2/7															
Ventilācijas agregātu kalorīferu siltumapgāde.															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz			AVK-1		daļas rasējumiem		Tāmes izmaksas			1422.93		EUR	
									Tāme sastādīta:		2015	gada	14	oktobrī	
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Montēt lodveida krānus Dn20mm	gab.	2	1.20	6.00	7.20	4.41	0.36	11.97	2.40	14.40	8.82	0.72	23.94
2	Līg. c.	Montēt automātiskos atgaisotājus 1/2"	gab.	2	1.20	6.00	7.20	4.27	0.36	11.83	2.40	14.40	8.54	0.72	23.66
3	Līg. c.	Montēt UNIPIPE daudzslāņu kompozītcaurules Dn32*3mm ar veidgabaliem, ar stiprinājumiem, ar sistēmas izskalošanu un cauruļvadu hidraulisko pārbaudi	m	52.00	1.00	6.00	6.00	5.11	0.30	4.00	52.00	312.00	265.72	15.60	208.00
4	Līg. c.	Tas pats,Dn25*2.5mm	m	12.00	1.00	6.00	6.00	3.88	0.30	5.00	12.00	72.00	46.56	3.60	60.00
5	Līg. c.	Līkumi 90°PPSU 25*25	gab.	4	0.00	6.00	0.00	4.62	0.00	4.62	0.00	0.00	18.48	0.00	18.48
6	Līg. c.	Līkumi 90°PPSU 32*32	gab.	14	0.00	6.00	0.00	7.47	0.00	7.47	0.00	0.00	104.58	0.00	104.58
7	Līg. c.	Trejšgabali PPSU 32*25*32	gab.	2	0.00	6.00	0.00	10.43	0.00	10.43	0.00	0.00	20.86	0.00	20.86
8	Līg. c.	Savienojumi PPSU 32*25	gab.	2	0.00	6.00	0.00	6.99	0.00	6.99	0.00	0.00	13.98	0.00	13.98
9	Līg. c.	Izolēt daudzslāņu plastmasas un metāla kompozītcaurules Dn32*3mm ar cietās akmens vates čaulu siltumizolāciju b=30mm	m	52.00	0.15	6.00	0.90	3.78	0.05	4.73	7.80	46.80	196.56	2.34	245.70

[illegible]

# Lokālā tāme Nr. 2/8

## Siltummezgls

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,														
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.														
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.														
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.														
Pasūtījuma Nr.:		15-029														
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz			AVK-1		daļas rasējumiem			Tāmes izmaksas			9053.86		EUR	
										Tāme sastādīta:		2015	gada	14	oktobrī	
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR	
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	
					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR	
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1	Līg. c.	Montēt apkures siltummaini lodēto (36kW) XB37H-1-20, (95-70/60-80°C; 0,2bar-0,2bar)	k-ts	1	4.80	6.00	28.80	230.51	1.44	260.75	4.80	28.80	230.51	1.44	260.75	
2	Līg. c.	Montēt ventilācijas siltummaini lodēto (27.5kW) XB37H-1-16, (95-70/60-80°C; 0,2bar-0,2bar)	k-ts	1	4.80	6.00	28.80	197.21	1.44	227.45	4.80	28.80	197.21	1.44	227.45	
3	Līg. c.	Montēt ventilācijas siltummaini lodēto (75.0kW) XB37L-1-16, (70-40/5-55°C; 0,2bar-0,2bar)	k-ts	1	4.80	6.00	28.80	197.21	1.44	227.45	4.80	28.80	197.21	1.44	227.45	
4	Līg. c.	Montēt progr. regulatoru viencilpu ECL 110	gab.	1	8.00	6.00	48.00	246.00	2.40	296.40	8.00	48.00	246.00	2.40	296.40	
5	Līg. c.	Montēt progr. regulatoru DIVcilpu ECL 210	gab.	1	14.00	6.00	84.00	470.98	4.20	559.18	14.00	84.00	470.98	4.20	559.18	
6	Līg. c.	Montēt karstā ūdens tvertni Logalux SU750, 750l	gab.	1	18.00	6.00	108.00	1100.0	5.40	1213.4	18.00	108.00	1100.00	5.40	1213.40	
7	Līg. c.	Montēt apkures regulējošo vārstu VRG2-15, Kv-1.6	gab.	1	2.00	6.00	12.00	69.30	0.60	81.90	2.00	12.00	69.30	0.60	81.90	
8	Līg. c.	Montēt apkures daļas motoru AMV435	gab.	1	6.00	6.00	36.00	146.30	1.80	184.10	6.00	36.00	146.30	1.80	184.10	
9	Līg. c.	Montēt ventilācijas regulējošo vārstu VRG2-15, Kv-1.0	gab.	1	2.00	6.00	12.00	69.30	0.60	81.90	2.00	12.00	69.30	0.60	81.90	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
10	Līg. c.	Montēt ventilācijas daļas motoru AMV435	gab.	1	6.00	6.00	36.00	146.30	1.80	184.10	6.00	36.00	146.30	1.80	184.10
11	Līg. c.	Montēt karstā ūdens regulējošo vārstu VRG2-20, Kv-6.3	gab.	1	2.00	6.00	12.00	85.84	0.60	98.44	2.00	12.00	85.84	0.60	98.44
12	Līg. c.	Montēt karstā ūdens daļas motoru AMV435	gab.	1	6.00	6.00	36.00	146.30	1.80	184.10	6.00	36.00	146.30	1.80	184.10
13	Līg. c.	Montēt ārgaisa sensoru ESMT	gab.	1	2.00	6.00	12.00	28.24	0.60	40.84	2.00	12.00	28.24	0.60	40.84
14	Līg. c.	Montēt apkures un karstā ūdens plūsmas temperatūras sensorus ESMU	gab.	5	2.00	6.00	12.00	52.00	0.60	64.60	10.00	60.00	260.00	3.00	323.00
15	Līg. c.	Montēt apkures cirkulācijas sūkni ALPHA 2L 25-60 180, 1.96m3/h, p=4m	gab.	1	4.00	6.00	24.00	185.72	1.20	210.92	4.00	24.00	185.72	1.20	210.92
16	Līg. c.	Montēt ventilācijas cirkulācijas sūkni ALPHA 2L 25-60 180, 1.18m3/h, p=4m	gab.	1	4.00	6.00	24.00	185.72	1.20	210.92	4.00	24.00	185.72	1.20	210.92
17	Līg. c.	Montēt karstā ūdens cirkulācijas sūkni ALPHA 2L 20-45N 150	gab.	1	4.00	6.00	24.00	310.50	1.20	335.70	4.00	24.00	310.50	1.20	335.70
18	Līg. c.	Montēt karstā ūdens cirkulācijas sūkni ALPHA 2L 20-45N 150	gab.	1	4.00	6.00	24.00	310.50	1.20	335.70	4.00	24.00	310.50	1.20	335.70
19	Līg. c.	Montēt izplešanās trauku ERCE-35, 10bar, ar stiprinājumiem	gab.	2	1.20	6.00	7.20	35.81	0.36	43.37	2.40	14.40	71.62	0.72	86.74
20	Līg. c.	Montēt karstā ūdens skaitītāju 1.5m3/h	gab.	2	4.00	6.00	24.00	21.91	1.20	47.11	8.00	48.00	43.82	2.40	94.22
21	Līg. c.	Montēt aukstā ūdens skaitītāju 1.5m3/h	gab.	1	4.00	6.00	24.00	21.91	1.20	47.11	4.00	24.00	21.91	1.20	47.11
22	Līg. c.	Montēt mehānisko filtru ieejā Dn 50mm	gab.	1	2.00	6.00	12.00	50.53	0.60	63.13	2.00	12.00	50.53	0.60	63.13
23	Līg. c.	Montēt Naval lodveida krānu ieejā Dn50mm	gab.	2	2.00	6.00	12.00	41.59	0.60	54.19	4.00	24.00	83.18	1.20	108.38
24	Līg. c.	Montēt lodveida krānus - vītņu Dn40mm	gab.	2	1.20	6.00	7.20	16.36	0.36	23.92	2.40	14.40	32.72	0.72	47.84
25	Līg. c.	Montēt lodveida krānus - vītņu Dn32mm	gab.	7	1.20	6.00	7.20	10.39	0.36	17.95	8.40	50.40	72.73	2.52	125.65
26	Līg. c.	Montēt lodveida krānus - vītņu Dn25mm	gab.	11	1.20	6.00	7.20	6.79	0.36	14.35	13.20	79.20	74.69	3.96	157.85
27	Līg. c.	Montēt lodveida krānus - vītņu Dn15mm	gab.	2	1.20	6.00	7.20	2.91	0.36	10.47	2.40	14.40	5.82	0.72	20.94
28	Līg. c.	Montēt manometra krānus	gab.	14	1.20	6.00	7.20	6.30	0.36	13.86	16.80	100.80	88.20	5.04	194.04
29	Līg. c.	Montēt balansējošos vārstus DN25	gab.	2	2.00	5.00	10.00	31.83	0.50	42.33	4.00	20.00	63.66	1.00	84.66
30	Līg. c.	Montēt drošības vārstus Dn15 (8bar)	gab.	1	1.20	6.00	7.20	3.46	0.36	11.02	1.20	7.20	3.46	0.36	11.02
31	Līg. c.	Montēt drošības vārstus Dn15 (10bar)	gab.	2	1.20	6.00	7.20	6.66	0.36	14.22	2.40	14.40	13.32	0.72	28.44
32	Līg. c.	Montēt mehānisko filtru-vītņu Dn 32mm	gab.	2	1.20	6.00	7.20	12.10	0.36	19.66	2.40	14.40	24.20	0.72	39.32
33	Līg. c.	Montēt mehānisko filtru-vītņu Dn 25mm	gab.	2	1.20	6.00	7.20	5.61	0.36	13.17	2.40	14.40	11.22	0.72	26.34
34	Līg. c.	Montēt mehānisko filtru-vītņu Dn 15mm	gab.	2	1.20	6.00	7.20	2.43	0.36	9.99	2.40	14.40	4.86	0.72	19.98
35	Līg. c.	Montēt vienvirziena vārstu Dn40mm	gab.	1	1.20	6.00	7.20	19.37	0.36	26.93	1.20	7.20	19.37	0.36	26.93



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
36	Līg. c.	Montēt vienvirziena vārstu Dn32mm	gab.	1	1.20	6.00	7.20	12.67	0.36	20.23	1.20	7.20	12.67	0.36	20.23
37	Līg. c.	Montēt vienvirziena vārstu Dn25mm	gab.	1	1.20	6.00	7.20	9.01	0.36	16.57	1.20	7.20	9.01	0.36	16.57
38	Līg. c.	Montēt vienvirziena vārstu Dn15mm	gab.	2	1.20	6.00	7.20	4.63	0.36	12.19	2.40	14.40	9.26	0.72	24.38
39	Līg. c.	Montēt termometrus līdz 120°C	gab.	14	1.00	6.00	6.00	15.62	0.30	21.92	14.00	84.00	218.68	4.20	306.88
40	Līg. c.	Montēt manometrus līdz 16 bar	gab.	14	1.00	6.00	6.00	14.28	0.30	20.58	14.00	84.00	199.92	4.20	288.12
41	Līg. c.	Montēt atgaisotājus	gab.	4	1.20	6.00	7.20	4.27	0.36	11.83	4.80	28.80	17.08	1.44	47.32
42	Līg. c.	Montēt izlaides ventili	gab.	4	0.60	6.00	3.60	3.10	0.18	6.88	2.40	14.40	12.40	0.72	27.52
43	Līg. c.	Montēt melnās elektometinātās caurules Dn60.3*3.0 ar fasondaļām, ar stiprinājumiem, ar sistēmas izskalošanu un pārbaudi	m	10.00	1.20	6.00	7.20	5.25	0.36	12.81	12.00	72.00	52.50	3.60	128.10
44	Līg. c.	Tas pats,Dn48.3*2.6	m	8.00	1.20	6.00	7.20	3.59	0.36	11.15	9.60	57.60	28.72	2.88	89.20
45	Līg. c.	Tas pats,Dn42.4*2.6	m	14.00	1.20	6.00	7.20	3.28	0.36	10.84	16.80	100.80	45.92	5.04	151.76
46	Līg. c.	Tas pats,Dn33.7*2.6	m	20.00	1.20	6.00	7.20	2.59	0.36	10.15	24.00	144.00	51.80	7.20	203.00
47	Līg. c.	Tas pats,Dn21.3*2.6	m	20.00	1.20	6.00	7.20	1.88	0.36	9.44	24.00	144.00	37.60	7.20	188.80
48	Līg. c.	Notīrīt rūsu no caurulēm	m2	11.60	1.00	6.00	6.00	0.00	0.30	6.30	11.60	69.60	0.00	3.48	73.08
49	Līg. c.	Gruntēt caurules ar gruntskrāsu	m2	11.60	0.60	6.00	3.60	0.84	0.18	4.62	6.96	41.76	9.74	2.09	53.59
50	Līg. c.	Izolēt metāla caurules DN50 ar cietajām akmens vates čaulām b=40mm	m	10.00	0.15	6.00	0.90	5.94	0.05	6.89	1.50	9.00	59.40	0.45	68.85
51	Līg. c.	Izolēt metāla caurules DN40 ar cietajām akmens vates čaulām b=40mm	m	10.00	0.15	6.00	0.90	5.06	0.05	6.01	1.50	9.00	50.60	0.45	60.05
52	Līg. c.	Izolēt metāla caurules DN32 ar cietajām akmens vates čaulām b=40mm	m	10.00	0.15	6.00	0.90	4.95	0.05	5.90	1.50	9.00	49.50	0.45	58.95
53	Līg. c.	Izolēt metāla caurules DN25 ar cietajām akmens vates čaulām b=30mm	m	20.00	0.15	6.00	0.90	2.86	0.05	3.81	3.00	18.00	57.20	0.90	76.10
54	Līg. c.	Izolēt metāla caurules DN15 ar cietajām akmens vates čaulām b=30mm	m	20.00	0.15	6.00	0.90	2.61	0.05	3.56	3.00	18.00	52.20	0.90	71.10
55	Līg. c.	PVC plastikāts	m2	25	0.10	6.00	0.60	4.05	0.03	4.68	2.50	15.00	101.25	0.75	117.00
56	Līg. c.	Savienojumi, stiprinājumi un montāžas materiāli	k-ts	1	3.00	6.00	18.00	70.00	0.90	88.90	3.00	18.00	70.00	0.90	88.90
57	Līg. c.	Elektromontāžas darbi	obj.	1	8.00	6.00	48.00	40.00	4.80	92.80	8.00	48.00	40.00	4.80	92.80
58	Līg. c.	Palaišana un regulēšanas darbi	kompl.	1	8.00	6.00	48.00	0.00	4.80	52.80	8.00	48.00	0.00	4.80	52.80
		<b>KOPĀ :</b>	<b>EUR</b>								<b>362.96</b>	<b>2173.76</b>	<b>6256.69</b>	<b>113.49</b>	<b>8543.94</b>
		Palīgmateriāli 3%											187.70		
		KOPĀ:											6444.39		
		Materiālu transports 5%											322.22		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:										362.96	2173.76	6766.61	113.49	9053.86
												PAVISAM KOPĀ				9053.86
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 14.oktobrī					Pārbaudīja					I.Vilmane 2015.gada 23.oktobrī				
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)										(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.		20-3610														

# Lokālā tāme Nr. 2/9

## Ventilācija

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,									
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.									
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.									
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.									
Pasūtījuma Nr.:		15-029									
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	AVK-2	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			46202.48		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	12	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika norma,	Darba p.likm	Darba alga,	Mate-riāli,	Meha-nismi,	Kopā, EUR	Darb-ietilpība,	Darba alga,	Mate-riāli,	Meha-nismi,	Kopā, EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		<b>Ventilācija P1N1.</b>													
1	Līg. c.	Montēt gaisa apstrādes agregātu TopvexSR 06HW ar automātikas komplektu, ar 2 centrālās ventilatoriem-0.86kW, ar ūdens kaloriferi 7.7kW, ar rotācijas siltummaini, ar plūsmas mērītāju, ar antivibrācijas iekārtu, ar filtru F7-5. klase, ar gaisa ieņemšanas vārstu, ar pretaizsalšanas automātiku, ar ātruma regulatoru un termoizsardzību, ar sajaukšanas mezglu ar sūkni un automātiku, (Lpiepl.=2500 m3/h, Lnos.=2500m3/h, 80°/60° C, p=250Pa, 80°/60° C )	k-ts	1	24.0	10.00	240.0	7883.54	24.0	8147.5	24.00	240.00	7883.54	24.00	8147.54
2	Līg. c.	Montēt trokšņu slāpētāju Dn400mm, L=1000mm	gab.	4	2.00	6.00	12.00	167.00	0.60	179.60	8.00	48.00	668.00	2.40	718.40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	Līg. c.	Montēt gaisa ieņemšanas resti PAL 600*1600mm	gab.	1	2.00	6.00	12.00	105.00	0.60	117.60	2.00	12.00	105.00	0.60	117.60
4	Līg. c.	Montēt pieplūdes difuzoru ar redukcijas kārbu VHD-200+TRI	gab.	2	2.50	6.00	15.00	90.00	0.75	105.75	5.00	30.00	180.00	1.50	211.50
5	Līg. c.	Montēt pieplūdes difuzoru ar redukcijas kārbu VHD-160+TRI	gab.	9	2.50	6.00	15.00	82.00	0.75	97.75	22.50	135.00	738.00	6.75	879.75
6	Līg. c.	Montēt pieplūdes difuzoru TFF-100	gab.	5	1.60	6.00	9.60	4.70	0.48	14.78	8.00	48.00	23.50	2.40	73.90
7	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-100	gab.	5	1.60	6.00	9.60	4.70	0.48	14.78	8.00	48.00	23.50	2.40	73.90
8	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-160	gab.	7	1.60	6.00	9.60	8.23	0.48	18.31	11.20	67.20	57.61	3.36	128.17
9	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-200	gab.	4	1.60	6.00	9.60	10.31	0.48	20.39	6.40	38.40	41.24	1.92	81.56
10	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=100mm, b=0.4mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	50.00	0.50	6.00	3.00	2.66	0.15	5.81	25.00	150.00	133.00	7.50	290.50
11	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=160mm, b=0.4mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	86.00	0.75	6.00	4.50	4.36	0.23	9.09	64.50	387.00	374.96	19.35	781.31
12	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=500mm, b=0.7mm	m	4.00	2.36	6.00	14.16	16.25	0.71	31.12	9.44	56.64	65.00	2.83	124.47
13	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=200mm, b=0.5mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	48.00	0.95	6.00	5.70	5.59	0.29	11.58	45.60	273.60	268.32	13.68	555.60
14	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=250mm, b=0.7mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	16.00	1.20	6.00	7.20	6.73	0.36	14.29	19.20	115.20	107.68	5.76	228.64
15	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=315mm, b=0.7mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	29.00	1.50	6.00	9.00	8.86	0.45	18.31	43.50	261.00	256.94	13.05	530.99
16	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=400mm, b=0.7mm	m	37.00	1.90	6.00	11.40	13.15	0.57	25.12	70.30	421.80	486.55	21.09	929.44
17	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=100mm	gab.	40	0.50	6.00	3.00	4.76	0.15	7.91	20.00	120.00	190.40	6.00	316.40
18	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=160mm	gab.	32	0.50	6.00	3.00	8.67	0.15	11.82	16.00	96.00	277.44	4.80	378.24
19	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=200mm	gab.	22	0.50	6.00	3.00	10.87	0.15	14.02	11.00	66.00	239.14	3.30	308.44
20	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=250mm	gab.	2	0.50	6.00	3.00	11.25	0.15	14.40	1.00	6.00	22.50	0.30	28.80
21	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=315mm	gab.	6	0.50	6.00	3.00	15.92	0.15	19.07	3.00	18.00	95.52	0.90	114.42

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
43	Līg. c.	Montēt gaisa apstrādes agregātu TopvexSR 09HW ar automātikas komplektu, ar 2 centrālās ventilatoriem-1.00kW, ar ūdens kaloriferi 19.8kW, ar rotācijas siltummaini, ar plūsmas mērītāju, ar antivibrācijas iekārtu, ar filtru F7-5. klase, ar gaisa ieņemšanas vārstu, ar pretaizsalšanas automātiku, ar ātruma regulatoru un termoizsardzību, ar sajaukšanas mezglu ar sūkni un automātiku, (Lpiepl.=2950 m3/h, Lnos.=1625m3/h, 80°/60° C, p=250Pa, 80°/60° C )	k-ts	1	24.0	10.00	240.0	8754.58	24.0	9018.6	24.00	240.00	8754.58	24.00	9018.58
44	Līg. c.	Montēt trokšņu slāpētāju Dn400mm, L=1000mm	gab.	2	2.00	6.00	12.00	167.00	0.60	179.60	4.00	24.00	334.00	1.20	359.20
45	Līg. c.	Montēt trokšņu slāpētāju Dn315mm, L=1000mm	gab.	2	2.00	6.00	12.00	112.00	0.60	124.60	4.00	24.00	224.00	1.20	249.20
46	Līg. c.	Montēt gaisa ieņemšanas resti PAL 600*1600mm	gab.	1	2.00	6.00	12.00	105.00	0.60	117.60	2.00	12.00	105.00	0.60	117.60
47	Līg. c.	Montēt pieplūdes difuzoru ar redukcijas kārbu VHD-200+TRI	gab.	5	2.50	6.00	15.00	90.00	0.75	105.75	12.50	75.00	450.00	3.75	528.75
48	Līg. c.	Montēt pieplūdes difuzoru ar redukcijas kārbu VHD-160+TRI	gab.	4	2.50	6.00	15.00	82.00	0.75	97.75	10.00	60.00	328.00	3.00	391.00
49	Līg. c.	Montēt pieplūdes difuzoru TFF-100	gab.	6	1.60	6.00	9.60	4.70	0.48	14.78	9.60	57.60	28.20	2.88	88.68
50	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-100	gab.	7	1.60	6.00	9.60	4.70	0.48	14.78	11.20	67.20	32.90	3.36	103.46
51	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-160	gab.	3	1.60	6.00	9.60	8.23	0.48	18.31	4.80	28.80	24.69	1.44	54.93
52	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-200	gab.	3	1.60	6.00	9.60	10.31	0.48	20.39	4.80	28.80	30.93	1.44	61.17
53	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=100mm, b=0.4mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	57.00	0.50	6.00	3.00	2.66	0.15	5.81	28.50	171.00	151.62	8.55	331.17
54	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=160mm, b=0.4mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	42.00	0.75	6.00	4.50	4.36	0.23	9.09	31.50	189.00	183.12	9.45	381.57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
55	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=200mm, b=0.5mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	58.00	0.95	6.00	5.70	5.59	0.29	11.58	55.10	330.60	324.22	16.53	671.35
56	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=250mm, b=0.7mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	21.00	1.20	6.00	7.20	6.73	0.36	14.29	25.20	151.20	141.33	7.56	300.09
57	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=315mm, b=0.7mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	22.00	1.50	6.00	9.00	8.86	0.45	18.31	33.00	198.00	194.92	9.90	402.82
58	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=400mm, b=0.7mm	m	15.00	1.90	6.00	11.40	13.15	0.57	25.12	28.50	171.00	197.25	8.55	376.80
59	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumu 600*400mm	gab.	1	0.50	6.00	3.00	42.90	0.15	46.05	0.50	3.00	42.90	0.15	46.05
60	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=100mm	gab.	42	0.50	6.00	3.00	4.76	0.15	7.91	21.00	126.00	199.92	6.30	332.22
61	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=160mm	gab.	27	0.50	6.00	3.00	8.67	0.15	11.82	13.50	81.00	234.09	4.05	319.14
62	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=200mm	gab.	25	0.50	6.00	3.00	10.87	0.15	14.02	12.50	75.00	271.75	3.75	350.50
63	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=315mm	gab.	9	0.50	6.00	3.00	15.92	0.15	19.07	4.50	27.00	143.28	1.35	171.63
64	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=400mm	gab.	7	1.00	6.00	6.00	22.64	0.30	28.94	7.00	42.00	158.48	2.10	202.58
65	Līg. c.	Montēt pārejas 600*400-Dn400	gab.	3	1.50	6.00	9.00	44.36	0.45	53.81	4.50	27.00	133.08	1.35	161.43
66	Līg. c.	Montēt pārejas 600*400-600*1800	gab.	1	2.00	6.00	12.00	102.90	0.60	115.50	2.00	12.00	102.90	0.60	115.50
67	Līg. c.	Montēt pārejas Dn400-315	gab.	1	0.50	6.00	3.00	18.03	0.15	21.18	0.50	3.00	18.03	0.15	21.18
68	Līg. c.	Montēt pārejas Dn315-250	gab.	3	0.50	6.00	3.00	11.86	0.15	15.01	1.50	9.00	35.58	0.45	45.03
69	Līg. c.	Montēt pārejas Dn250-200	gab.	3	0.50	6.00	3.00	9.83	0.15	12.98	1.50	9.00	29.49	0.45	38.94
70	Līg. c.	Montēt pārejas Dn200-160	gab.	2	0.50	6.00	3.00	6.93	0.15	10.08	1.00	6.00	13.86	0.30	20.16
71	Līg. c.	Montēt pārejas Dn200-100	gab.	2	0.50	6.00	3.00	6.93	0.15	10.08	1.00	6.00	13.86	0.30	20.16
72	Līg. c.	Montēt pārejas Dn400-315	gab.	2	0.50	6.00	3.00	18.03	0.15	21.18	1.00	6.00	36.06	0.30	42.36
73	Līg. c.	Izolēt ar Paroc akmens vates 80AVM paklājiem,b=40mm	m2	5.00	0.30	6.00	1.80	6.50	0.09	8.39	1.50	9.00	32.50	0.45	41.95
74	Līg. c.	Montēt droseļvārstu IRIS-100	gab.	13	1.20	6.00	7.20	13.53	0.36	21.09	15.60	93.60	175.89	4.68	274.17
75	Līg. c.	Montēt droseļvārstu IRIS-160	gab.	7	1.20	6.00	7.20	18.23	0.36	25.79	8.40	50.40	127.61	2.52	180.53
76	Līg. c.	Montēt droseļvārstu IRIS-200	gab.	11	1.20	6.00	7.20	21.99	0.36	29.55	13.20	79.20	241.89	3.96	325.05
77	Līg. c.	Montēt droseļvārstu IRIS-315	gab.	4	1.20	6.00	7.20	38.37	0.13	45.70	4.80	28.80	153.48	0.52	182.80
78	Līg. c.	Montēt droseļvārstu IRIS-250	gab.	2	1.20	6.00	7.20	30.28	0.13	37.61	2.40	14.40	60.56	0.26	75.22
79	Līg. c.	Montēt ugunsdrošo vārstu EI60 Dn315	gab.	2	4.00	6.00	24.00	86.24	1.20	111.44	8.00	48.00	172.48	2.40	222.88
80	Līg. c.	Montēt ugunsdrošo vārstu EI60 Dn200	gab.	2	4.00	6.00	24.00	69.41	1.20	94.61	8.00	48.00	138.82	2.40	189.22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
81	Līg. c.	Montēt ugunsdrošo vārstu EI60 Dn250	gab.	1	4.00	6.00	24.00	75.21	1.20	100.41	4.00	24.00	75.21	1.20	100.41
82	Līg. c.	Montēt ugunsdrošo vārstu EI60 Dn400	gab.	1	4.00	6.00	24.00	122.54	1.20	147.74	4.00	24.00	122.54	1.20	147.74
83	Līg. c.	Montēt jumtiņu virs gaisa vada Dn=400mm	gab.	1	4.00	6.00	24.00	61.98	1.20	87.18	4.00	24.00	61.98	1.20	87.18
84	Līg. c.	Gaisa vadu stiprinājumi un savienojumi	k-ts	1	4.00	6.00	24.00	40.00	1.20	65.20	4.00	24.00	40.00	1.20	65.20
85	Līg. c.	Tīrīšanas lūkas	k-ts	1	4.00	6.00	24.00	80.00	1.20	105.20	4.00	24.00	80.00	1.20	105.20
		<b>Ventilācija -nosūces sistēmas N3-N14, DN1-DN2.</b>													
86	Līg. c.	Montēt kanāla ventilatoru K100XL, ar ātruma regulatoru, termoregulatoru, ar vibroizolācijas savienojumiem	k-ts	4	4.00	6.00	24.0	84.98	1.20	110.2	16.00	96.00	339.92	4.80	440.72
87	Līg. c.	Montēt elastīgos savienojumu FK-100	gab.	8	0.50	6.00	3.00	4.24	0.15	7.39	4.00	24.00	33.92	1.20	59.12
88	Līg. c.	Montēt kanāla ventilatoru K125XL, ar ātruma regulatoru, termoregulatoru, ar vibroizolācijas savienojumiem	k-ts	4	4.00	6.00	24.0	85.94	1.20	111.1	16.00	96.00	343.76	4.80	444.56
89	Līg. c.	Montēt elastīgos savienojumu FK-125	gab.	8	0.50	6.00	3.00	4.42	0.15	7.57	4.00	24.00	35.36	1.20	60.56
90	Līg. c.	Montēt apgriezīgu regulatoru REE 1	gab.	8	2.40	6.00	14.40	46.98	0.72	62.10	19.20	115.20	375.84	5.76	496.80
91	Līg. c.	Montēt kanāla ventilatoru K160EC, ar ātruma regulatoru, termoregulatoru, un vibroizolācijas savienojumiem	k-ts	4	4.00	5.00	20.0	70.55	1.00	91.6	16.00	80.00	282.20	4.00	366.20
92	Līg. c.	Montēt ātruma regulatoru RE-1.5	k-ts	4	2.00	5.00	10.0	63.75	0.50	74.3	8.00	40.00	255.00	2.00	297.00
93	Līg. c.	Montēt elastīgos savienojumu FK-160	gab.	8	0.50	5.00	2.50	5.00	0.13	7.63	4.00	20.00	40.00	1.00	61.00
94	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-100	gab.	21	1.60	6.00	9.60	4.70	0.48	14.78	33.60	201.60	98.70	10.08	310.38
95	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-125	gab.	2	1.60	6.00	9.60	6.15	0.48	16.23	3.20	19.20	12.30	0.96	32.46
96	Līg. c.	Montēt nosūces difuzoru EFF-160	gab.	2	1.60	6.00	9.60	8.23	0.48	18.31	3.20	19.20	16.46	0.96	36.62
97	Līg. c.	Montēt jumtiņu virs gaisa vada Dn=250mm	gab.	7	4.00	6.00	24.00	42.90	1.20	68.10	28.00	168.00	300.30	8.40	476.70
98	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=100mm, b=0.4mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	32.00	0.50	6.00	3.00	2.66	0.15	5.81	16.00	96.00	85.12	4.80	185.92
99	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=125mm, b=0.4mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	30.00	0.60	6.00	3.60	3.27	0.18	7.05	18.00	108.00	98.10	5.40	211.50



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
100	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=160mm, b=0.4mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	81.00	0.75	6.00	4.50	4.36	0.23	9.09	60.75	364.50	353.16	18.23	735.89
101	Līg. c.	Montēt cinkotā skārda gaisa vadus Dn=250mm, b=0.7mm komplektā ar stiprinājumiem un atzariem	m	21.00	1.20	6.00	7.20	6.73	0.36	14.29	25.20	151.20	141.33	7.56	300.09
102	Līg. c.	Izolēt gaisa vadus Dn125mm ar Paroc cietās akmens vates puscilindriem ar folliju, b=30mm	m	6.00	0.30	6.00	1.80	8.55	0.18	10.53	1.80	10.80	51.30	1.08	63.18
103	Līg. c.	Izolēt gaisa vadus Dn160mm ar Paroc cietās akmens vates puscilindriem ar folliju, b=40mm	m	15.00	0.30	6.00	1.80	11.06	0.18	13.04	4.50	27.00	165.90	2.70	195.60
104	Līg. c.	Montēt pārejas Dn160-100	gab.	4	0.50	6.00	3.00	5.05	0.15	8.20	2.00	12.00	20.20	0.60	32.80
105	Līg. c.	Montēt pārejas Dn125-100	gab.	2	0.50	6.00	3.00	4.73	0.15	7.88	1.00	6.00	9.46	0.30	15.76
106	Līg. c.	Montēt droseļvārstu IRIS-100	gab.	21	1.20	6.00	7.20	13.53	0.36	21.09	25.20	151.20	284.13	7.56	442.89
107	Līg. c.	Montēt sadzīves nosūcēju virs plīts L=250m3/h	gab.	1	4.00	6.00	24.00	117.00	1.20	142.20	4.00	24.00	117.00	1.20	142.20
108	Līg. c.	Pievienošanās esošajam ķieģeļu kanālam Dn160-270*140	gab.	7	1.00	6.00	6.00	20.86	0.30	27.16	7.00	42.00	146.02	2.10	190.12
109	Līg. c.	Montēt ugunsdrošo vārstu EI60 Dn160	gab.	5	4.00	6.00	24.00	56.33	1.20	81.53	20.00	120.00	281.65	6.00	407.65
110	Līg. c.	Montēt ugunsdrošo vārstu EI60 Dn125	gab.	2	4.00	6.00	24.00	54.68	1.20	79.88	8.00	48.00	109.36	2.40	159.76
111	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=100mm	gab.	31	0.50	6.00	3.00	4.76	0.15	7.91	15.50	93.00	147.56	4.65	245.21
112	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=125mm	gab.	12	0.50	6.00	3.00	5.92	0.15	9.07	6.00	36.00	71.04	1.80	108.84
113	Līg. c.	Montēt gaisa vadu līkumus Dn=160mm	gab.	15	0.50	6.00	3.00	8.67	0.15	11.82	7.50	45.00	130.05	2.25	177.30
114	Līg. c.	Gaisa vadu stiprinājumi un savienojumi	k-ts	1	2.00	6.00	12.00	30.00	0.60	42.60	2.00	12.00	30.00	0.60	42.60
115	Līg. c.	Tīrīšanas lūkas	k-ts	1	4.00	6.00	24.00	60.00	1.20	85.20	4.00	24.00	60.00	1.20	85.20
116	Līg. c.	Montēt trokšņu slāpētāju Dn100mm, L=1000mm	gab.	4	1.50	6.00	9.00	26.13	0.45	35.58	6.00	36.00	104.52	1.80	142.32
117	Līg. c.	Montēt trokšņu slāpētāju Dn125mm, L=1000mm	gab.	3	1.50	6.00	9.00	29.82	0.45	39.27	4.50	27.00	89.46	1.35	117.81
118	Līg. c.	Montēt trokšņu slāpētāju Dn160mm, L=1000mm	gab.	4	1.50	6.00	9.00	34.07	0.45	43.52	6.00	36.00	136.28	1.80	174.08
		<b>KOPĀ :</b>	<b>EUR</b>								<b>1385.69</b>	<b>8478.14</b>	<b>34468.57</b>	<b>446.58</b>	<b>43393.29</b>
		Palīgmateriāli 3%											1034.06		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		KOPĀ:											35502.63		
		Materiālu transports 5%											1775.13		
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:									1385.69	8478.14	37277.76	446.58	46202.48
PAVISAM KOPĀ														46202.48	
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 12.oktobrī								Pārbaudīja		A.Karlevica 2015.gada 23.oktobrī			
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)								(paraksts un tā atšifrējums,datums)					
Sertifikāta Nr.		20-3610													

# Lokālā tāme Nr.2/10

## Elektroapgaismošana.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,									
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.									
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.									
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.									
Pasūtījuma Nr.:		15-029									
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	EL	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			24142.06		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	14	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg.c.	Iebūvēt kabeli MMJ - 3*2.5mm2	m	3520.0	0.08	7.00	0.56	0.87	0.03	1.46	281.60	1971.20	3062.40	98.56	5132.16
2	Līg.c.	Iebūvēt kabeli MMJ - 4*2.5mm2	m	1760.0	0.08	7.00	0.56	1.32	0.03	1.91	140.80	985.60	2323.20	49.28	3358.08
3	Līg.c.	Iebūvēt kabeli (N) NHXH-Fe-3*2.5mm2	m	780.0	0.08	7.00	0.56	0.82	0.03	1.41	62.40	436.80	639.60	21.84	1098.24
4	Līg.c.	Iebūvēt kabeli (N) NHXH-Fe-4*2.5mm2	m	260.0	0.08	7.00	0.56	1.10	0.03	1.69	20.80	145.60	286.00	7.28	438.88
5	Līg.c.	Gaismeklis ar luminiscējošām lampām iebūvētiem griestiem 2x26w 230v, IP20	gb	22	1.40	7.00	9.80	28.93	0.49	39.22	30.80	215.60	636.46	10.78	862.84
6	Līg.c.	Gaismeklis ar luminiscējošām lampām iebūvētiem griestiem 2x26w 230v, IP20, ar iebūvētu akumulatoru	gb	9	1.80	7.00	12.60	76.04	0.63	89.27	16.20	113.40	684.36	5.67	803.43
7	Līg.c.	Gaismeklis ar luminiscējošām spuldzēm iebūvētiem piek. griestiem 2*18w, IP44, 230V	gb	49	1.40	7.00	9.80	33.05	0.49	43.34	68.60	480.20	1619.45	24.01	2123.66
8	Līg.c.	Gaismeklis ar luminiscējošām spuldzēm iebūvētiem piek. griestiem 2*18w, IP44, 230V, ar iebūvētu akumulatoru	gb	2	1.80	7.00	12.60	80.16	0.63	93.39	3.60	25.20	160.32	1.26	186.78
9	Līg.c.	Gaismeklis "bra" tipa 1*60w , 230V, IP20	gb	6	1.00	7.00	7.00	33.46	0.35	40.81	6.00	42.00	200.76	2.10	244.86
10	Līg.c.	Gaismeklis "bra" tipa 1*60w , 230V, IP44	gb	2	1.00	7.00	7.00	37.49	0.35	44.84	2.00	14.00	74.98	0.70	89.68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
11	Līg.c.	Gaismeklis ar luminiscējošām spuldzēm 2*36w, IP44, griestu	gb	10	1.40	7.00	9.80	24.80	0.49	35.09	14.00	98.00	248.00	4.90	350.90
12	Līg.c.	Gaismeklis ar luminiscējošām spuldzēm iebūvētiem piek. griestiem 4*18w, IP20, 230V	gb	56	1.40	7.00	9.80	45.45	0.49	55.74	78.40	548.80	2545.20	27.44	3121.44
13	Līg.c.	Gaismeklis ar luminiscējošām spuldzēm iebūvētiem piek. griestiem 4*14w, IP20, 230V	gb	12	1.40	7.00	9.80	41.32	0.49	51.61	16.80	117.60	495.84	5.88	619.32
14	Līg.c.	Gaismeklis ar luminiscējošām spuldzēm iebūvētiem piek. griestiem 3*14w, IP20, 230V	gb	17	1.40	7.00	9.80	37.19	0.49	47.48	23.80	166.60	632.23	8.33	807.16
15	Līg.c.	Sienas plafons 1*60w ,IP44	gb	1	1.00	7.00	7.00	14.88	0.35	22.23	1.00	7.00	14.88	0.35	22.23
16	Līg.c.	Sienas plafons nakts izgaismošanai 230V, 2*3W ar LED lampām	gb	9	1.00	7.00	7.00	18.18	0.35	25.53	9.00	63.00	163.62	3.15	229.77
17	Līg.c.	Gaismeklis "Izeja"1*8w , komplektā ar spuldzi	gb	7	1.00	7.00	7.00	48.07	0.35	55.42	7.00	49.00	336.49	2.45	387.94
18	Līg.c.	Nozarkārba	gb	202	0.24	7.00	1.68	1.45	0.08	3.21	48.48	339.36	292.90	16.97	649.23
19	Līg.c.	Slēdzis vienpolu, hermētisks, 10 A 230V	gb	35	0.55	7.00	3.85	4.20	0.19	8.24	19.25	134.75	147.00	6.74	288.49
20	Līg.c.	Slēdzis vienpolu z/apm 10 A 230V	gb	24	0.55	7.00	3.85	3.60	0.19	7.64	13.20	92.40	86.40	4.62	183.42
21	Līg.c.	Slēdzis grupu v/apm. 10A 230V	gb	24	0.60	7.00	4.20	4.54	0.21	8.95	14.40	100.80	108.96	5.04	214.80
22	Līg.c.	Slēdzis vadībai no divām vietām 230V 10A	gb	18	0.80	7.00	5.60	4.89	0.28	10.77	14.40	100.80	88.02	5.04	193.86
23	Līg.c.	Kārba slēdžu	k-ts	101	0.24	7.00	1.68	0.67	0.08	2.43	24.24	169.68	67.67	8.48	245.83
24	Līg.c.	Spuldze luminiscējošā T 36w 230 V	gab.	20	0.00	0.00	0.00	1.80	0.00	1.80	0.00	0.00	36.00	0.00	36.00
25	Līg.c.	Spuldze luminiscējošā T 18w 230 V	gab.	224	0.00	0.00	0.00	2.05	0.00	2.05	0.00	0.00	459.20	0.00	459.20
26	Līg.c.	Spuldze TC -DL 18w 230V	gab.	98	0.00	0.00	0.00	1.85	0.00	1.85	0.00	0.00	181.30	0.00	181.30
27	Līg.c.	Spuldze TC -DL 26w 230V	gab.	62	0.00	0.00	0.00	2.20	0.00	2.20	0.00	0.00	136.40	0.00	136.40
28	Līg.c.	Spuldze T5 14w 230V	gab.	99	0.00	0.00	0.00	1.85	0.00	1.85	0.00	0.00	183.15	0.00	183.15
29	Līg.c.	Spuldze ekonomiskā, 60w 230 V	gab.	15	0.00	0.00	0.00	3.80	0.00	3.80	0.00	0.00	57.00	0.00	57.00
30	Līg.c.	PVC caurule d40mm FE (stāvadam)	m	20.00	0.12	7.00	0.84	0.64	0.04	1.52	2.40	16.80	12.80	0.84	30.44
31	Līg.c.	PVC caurule d20mm	m	120.00	0.12	7.00	0.84	0.36	0.04	1.24	14.40	100.80	43.20	5.04	149.04
32	Līg.c.	Palīgmateriāli elektromontāžas darbiem	kompl.	1	8.00	7.00	56.00	350.00	2.80	408.80	8.00	56.00	350.00	2.80	408.80
33	Līg.c.	Montēt sienas plafonu ar LED lampām 2*9W, IP65	gb	1	1.00	7.00	7.00	20.66	0.35	28.01	1.00	7.00	20.66	0.35	28.01
		<b>KOPĀ:</b>	<b>EUR</b>								<b>942.57</b>	<b>6597.99</b>	<b>16394.45</b>	<b>329.90</b>	<b>23322.34</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		Materiālu transports 5%											819.72		
		<b>KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:</b>									<b>942.57</b>	<b>6597.99</b>	<b>17214.17</b>	<b>329.90</b>	<b>24142.06</b>
												<b>KOPĀ</b>			<b>24142.06</b>
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 14.oktobrī					Pārbaudīja				M. Kudrjavceva 2015.gada 23.oktobrī				
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)									(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.		20-3610													

Lokālā tāme Nr.2/11															
Elektrospēka iekārta .															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	EL	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			14934.93		EUR					
										Tāme sastādīta	2015	gada	14	oktobrī	
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg.c.	Kontakts divpolīgs ar trešo zemējuma spaili, hermētisks, 250V 16A IP44	gab	10	1.00	7.00	7.00	5.04	0.35	12.39	10.00	70.00	50.40	3.50	123.90
2	Līg.c.	Kontakts divpolīgs ar trešo zemējuma spaili, z/apm., 250V 16A IP20, ar aizsargvāku	gab	67	1.00	7.00	7.00	5.44	0.35	12.79	67.00	469.00	364.48	23.45	856.93
3	Līg.c.	Kontakts divpolīgs ar trešo zemējuma spaili 250V 16A IP20, divvietīgs	bloks	2	1.00	7.00	7.00	6.00	0.35	13.35	2.00	14.00	12.00	0.70	26.70
4	Līg.c.	Kontakts divpolīgs ar trešo zemējuma spaili 250V 16A IP20, četrvietīgs	bloks	6	1.00	7.00	7.00	8.10	0.35	15.45	6.00	42.00	48.60	2.10	92.70
5	Līg.c.	Kontakts divpolīgs ar trešo zemējuma spaili, hermētisks, 250V 26A IP44	gab	1	1.00	7.00	7.00	6.80	0.35	14.15	1.00	7.00	6.80	0.35	14.15
6	Līg.c.	Kontakts trīspolīgs ar ceturto zemējuma spaili 25A, 400V, IP44	bloks	2	1.00	7.00	7.00	9.80	0.35	17.15	2.00	14.00	19.60	0.70	34.30
7	Līg.c.	Iebūvēt kabeli MMJ - 3*2.5mm2	m	1350.00	0.08	7.00	0.56	0.87	0.03	1.46	108.00	756.00	1174.50	37.80	1968.30
8	Līg.c.	Iebūvēt kabeli MMJ - 5*2.5mm2	m	50.00	0.10	7.00	0.70	1.44	0.04	2.18	5.00	35.00	72.00	1.75	108.75
9	Līg.c.	Iebūvēt kabeli NHXCH-Fe-180/90-5*6mm2	m	23.0	0.08	7.00	0.56	1.66	0.03	2.25	1.84	12.88	38.18	0.64	51.70
10	Līg.c.	Iebūvēt kabeli (N) NHXH-Fe-3*2.5mm2	m	150.0	0.08	7.00	0.56	0.82	0.03	1.41	12.00	84.00	123.00	4.20	211.20
11	Līg.c.	Iebūvēt kabeli MMJ - 5*16.0mm2	m	325.00	0.15	7.00	1.05	8.71	0.05	9.81	48.75	341.25	2830.75	17.06	3189.06
12	Līg.c.	Kabeļa gala apdares līdz 16mm2	gab	14	2.00	7.00	14.00	10.00	0.70	24.70	28.00	196.00	140.00	9.80	345.80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
13	Līg.c.	Kabeļu penālis 60*40	m	30.00	0.20	7.00	1.40	2.70	0.07	4.17	6.00	42.00	81.00	2.10	125.10
14	Līg.c.	Kabeļu trepe ar stiprinājumiem un pagriezienu elementiem, plat. 200mm	m	240.00	0.24	7.00	1.68	4.86	0.08	6.62	57.60	403.20	1166.40	20.16	1589.76
15	Līg.c.	Kabeļu rene ar stiprinājumiem un pagriezienu elementiem, 120*60mm	m	300.00	0.24	7.00	1.68	4.78	0.08	6.54	72.00	504.00	1434.00	25.20	1963.20
16	Līg.c.	Montēt sadalni ar ievada aparātu 160A; slēdžiem 3 xNH00/40A- 4gab; 3xNH00/32-1gab; 3C25A-1gab; C16A-1gab; rez.3xNH00-3gab. (GS)	k-ts	1	9.20	7.00	64.40	320.00	3.22	387.62	9.20	64.40	320.00	3.22	387.62
17	Līg.c.	Uzstādīt galvenās sadalnes GS-1 kombinēto pārsprieguma (B+Cpak) aizsardzību Inom.=80A	k-ts	1	4.00	7.00	28.00	60.00	1.40	89.40	4.00	28.00	60.00	1.40	89.40
18	Līg.c.	Montēt sadalni ar ievada aparātu 40A; B10Ax5gr; C16Ax10gr.; nopl.aut.(1.f.)x 5gab(AS-1-1)	k-ts	1	6.00	7.00	42.00	220.00	2.10	264.10	6.00	42.00	220.00	2.10	264.10
19	Līg.c.	Montēt sadalni ar ievada aparātu 40A; B10Ax6gr; C16Ax11gr.; nopl.aut.(1.f.)x 8gab(AS-2-1)	k-ts	1	7.60	7.00	53.20	260.00	2.66	315.86	7.60	53.20	260.00	2.66	315.86
20	Līg.c.	Montēt sadalni ar ievada aparātu 40A; C16Ax6gr; C25A-1gr.; 11xB10; nopl.aut.(1.f.)x7gab (AS-1-2)	k-ts	1	7.60	7.00	53.20	265.00	2.66	320.86	7.60	53.20	265.00	2.66	320.86
21	Līg.c.	Montēt sadalni ar ievada aparātu 40A; B10Ax1gr; C16Ax12gr.; nopl.aut.(1.f.)x 4gab(AS-2-2)	k-ts	1	5.80	7.00	40.60	195.00	2.03	237.63	5.80	40.60	195.00	2.03	237.63
22	Līg.c.	Montēt sadalni ar ievada aparātu 40A; B10Ax10gr; C16Ax5gr.; nopl.aut.(1.f.)x 5gab(AS-1-3)	k-ts	1	6.00	7.00	42.00	220.00	2.10	264.10	6.00	42.00	220.00	2.10	264.10
23	Līg.c.	Montēt sadalni ar ievada aparātu 40A; B10Ax8gr; C16Ax6gr.; 3C25A-1gr.nopl.aut.(1.f.)x 7gab; nopl.aut.(3.f.)-1gr.(AS-2-3)	k-ts	1	10.00	7.00	70.00	360.00	3.50	433.50	10.00	70.00	360.00	3.50	433.50
24	Līg.c.	Montēt sadalni ar ievada aparātu 40A; B10Ax14gr; C10Ax1gr.(AAS)	k-ts	1	5.20	7.00	36.40	180.00	1.82	218.22	5.20	36.40	180.00	1.82	218.22

[illegible]



Lokālā tāme Nr.2/12															
Vēdināšanas elektroiekārta .															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	EL	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			2283.80		EUR					
										Tāme sastādīta:	2015	gada	14	oktobrī	
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg.c.	Montēt vēdināšanas spēka sadalni ar ievada aparātu 40A; slēdži 3C16-1gab; C10-8gab; 1xpalaidējs DILOM (3.fāzu); 3x3B16	k-ts	1	8.00	7.00	56.00	280.00	2.80	338.80	8.00	56.00	280.00	2.80	338.80
2	Līg.c.	Vēdināšanas pieplūdes sistēmu vadības sadalņu montāža (kompl. ar tehnoloģisko iekārtu)	gab	2	2.00	7.00	14.00	35.00	0.70	49.70	4.00	28.00	70.00	1.40	99.40
3	Līg.c.	Montēt palaidēju DILEM (vadības posteni-pogu)	gab	1	1.60	7.00	11.20	26.88	0.56	38.64	1.60	11.20	26.88	0.56	38.64
4	Līg.c.	Montēt slēdžus vienpolīgos 10A 230V komplektā ar taimeru	gab	13	0.50	7.00	3.50	2.94	0.18	6.62	6.50	45.50	38.22	2.28	86.00
5	Līg.c.	Iebūvēt kabeli MMJ - 3*1.5mm2 pa celtn. konstrukcijām DVK d20mm	m	360.0	0.08	7.00	0.56	0.57	0.03	1.16	28.80	201.60	205.20	10.08	416.88
6	Līg.c.	PVC stāvvads 40*60	m	30.00	0.20	7.00	1.40	2.70	0.07	4.17	6.00	42.00	81.00	2.10	125.10
7	Līg.c.	Iebūvēt kabeli MMJ - 5*2.5mm2 pa celtn. konstr. PVC d25	m	35.0	0.10	7.00	0.70	1.74	0.04	2.48	3.50	24.50	60.90	1.23	86.63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
8	Līg.c.	Iebūvēt kabeli (N)NHXCH-Fe-180/E390-3*1.0mm2 pa kabeļu konstr. PVC D20fe	m	50.0	0.08	7.00	0.56	1.38	0.03	1.97	4.00	28.00	69.00	1.40	98.40	
9	Līg.c.	Montēt kabeļu trepes 60*200mm (ventkamerā)	m	30.00	0.24	7.00	1.68	4.86	0.08	6.62	7.20	50.40	145.80	2.52	198.72	
10	Līg.c.	PVC caurule d20mm	m	360.00	0.12	7.00	0.84	0.36	0.04	1.24	43.20	302.40	129.60	15.12	447.12	
11	Līg.c.	PVC caurule d20mm FE	m	50.00	0.20	7.00	1.40	1.84	0.07	3.31	10.00	70.00	92.00	3.50	165.50	
12	Līg.c.	PVC caurule d25mm	m	35.00	0.12	7.00	0.84	0.47	0.04	1.35	4.20	29.40	16.45	1.47	47.32	
13	Līg.c.	Palīgmateriāli elektromontāžas darbiem	kompl.	1	1.00	7.00	7.00	36.00	0.35	43.35	1.00	7.00	36.00	0.35	43.35	
14	Līg.c.	Elektriskie mērījumi	obj.	1	4.00	7.00	28.00	0.00	1.40	29.40	4.00	28.00	0.00	1.40	29.40	
		KOPĀ:	EUR								132.00	924.00	1251.05	46.20	2221.25	
		Materiālu transports 5%												62.55		
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:										132.00	924.00	1313.60	46.20	2283.80
												KOPĀ			2283.80	
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 14.oktobrī						Pārbaudīja				M. Kudrjavceva 2015.gada 23.oktobrī				
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)										(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.		20-3610														

# Lokālā tāme Nr.2/13

## Datoru un telefonu tīkli .

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,									
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.									
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.									
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.									
Pasūtījuma Nr.:		15-029									
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	VS	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			5938.19		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	14	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg.c.	Komutācijas skapis (15U 600*600)	k-ts	1	12.00	7.00	84.00	498.00	0.50	582.50	12.00	84.00	498.00	0.50	582.50
2	Līg.c.	Komutācijas skapja elektroapgādes panelis 8*C13 220V IF 16A	gab.	1	4.00	7.00	28.00	18.00	0.50	46.50	4.00	28.00	18.00	0.50	46.50
3	Līg.c.	Komutācijas skapja plaukts 400mm,19	gab.	1	2.00	7.00	14.00	16.50	0.50	31.00	2.00	14.00	16.50	0.50	31.00
4	Līg.c.	Komutācijas panelis 1HU24 porti Cat.5e UTP ar kabeļu organizatoru	gab.	1	6.60	7.00	46.20	40.00	0.50	86.70	6.60	46.20	40.00	0.50	86.70
5	Līg.c.	Komutācijas panelis FO 12*SC duplex ar adapteri, splaisu turētāju un kabeļu ievadu	k-ts	2	6.00	7.00	42.00	32.00	0.20	74.20	12.00	84.00	64.00	0.40	148.40
6	Līg.c.	Pigtail SM 1M	gab.	16	0.20	7.00	1.40	2.84	0.28	4.52	3.20	22.40	45.44	4.48	72.32
7	Līg.c.	SLPLICE protectors	gab.	16	0.50	7.00	3.50	8.55	0.28	12.33	8.00	56.00	136.80	4.48	197.28
8	Līg.c.	Komutācijas vadu organizators IU ar metāla gredzeniem	gab.	6	0.60	7.00	4.20	8.00	0.50	12.70	3.60	25.20	48.00	3.00	76.20
9	Līg.c.	Rozetes z/a Jung CD500 2*RJ45Cat 5e UPT ligzdu	gab.	16	0.36	7.00	2.52	5.80	0.28	8.60	5.76	40.32	92.80	4.48	137.60
10	Līg.c.	Z/a kārba Data ligzdai	gab.	16	0.10	7.00	0.70	0.50	0.30	1.50	1.60	11.20	8.00	4.80	24.00
11	Līg.c.	Telekomunikāciju kabelis Cat.5e 4x2x0,5 UTP	m	960	0.10	7.00	0.70	0.25	0.01	0.96	96.00	672.00	240.00	9.60	921.60

[illegible]

# Lokālā tāme Nr.2/14

## Televīzijas tīkli.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,									
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.									
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.									
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.									
Pasūtījuma Nr.:		15-029									
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	VS	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			1147.06		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	14	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg.c.	Montēt antenu TRIAX UNIX 32 Digital 12.5 Db vai analogu	gab	1	8.00	7.00	56.00	70.00	2.80	128.80	8.00	56.00	70.00	2.80	128.80
2	Līg.c.	Montēt mastu 3m D50	gab	1	4.00	7.00	28.00	30.00	1.40	59.40	4.00	28.00	30.00	1.40	59.40
3	Līg.c.	Montēt stiprinājumus mastam	k-ts	1	2.00	7.00	14.00	12.80	0.70	27.50	2.00	14.00	12.80	0.70	27.50
4	Līg.c.	Montēt pastiprinātāju TRIAX HDA 3068106 dB vai analogu	gab	1	1.20	7.00	8.40	9.45	0.42	18.27	1.20	8.40	9.45	0.42	18.27
5	Līg.c.	Montēt dalītāju TRIAX HTS 4	gab	1	1.00	7.00	7.00	3.05	0.35	10.40	1.00	7.00	3.05	0.35	10.40
6	Līg.c.	Montēt dalītāju TRIAX HTT4-20	gab	1	1.00	7.00	7.00	4.25	0.35	11.60	1.00	7.00	4.25	0.35	11.60
7	Līg.c.	Montēt dalītāju TRIAX HTT4-16	gab	1	1.00	7.00	7.00	3.65	0.35	11.00	1.00	7.00	3.65	0.35	11.00
8	Līg.c.	Montēt dalītāju TRIAX HTT4-10	gab	2	1.00	7.00	7.00	2.74	0.35	10.09	2.00	14.00	5.48	0.70	20.18
9	Līg.c.	Iebūvēt kabeli Coas RG6-94	m	272.0	0.10	7.00	0.70	0.23	0.04	0.97	27.20	190.40	62.56	9.52	262.48
10	Līg.c.	Montēt savienotājus FF	gab	28	0.50	7.00	3.50	2.44	0.18	6.12	14.00	98.00	68.32	4.90	171.22
11	Līg.c.	Montēt terminatori 750m	gab	4	2.00	7.00	14.00	10.00	0.70	24.70	8.00	56.00	40.00	2.80	98.80
12	Līg.c.	Hermētiķis	gab	1	0.50	7.00	3.50	2.80	0.18	6.48	0.50	3.50	2.80	0.18	6.48
13	Līg.c.	Ugunsdrošā pasta	gab	1	0.50	7.00	3.50	6.80	0.18	10.48	0.50	3.50	6.80	0.18	10.48
14	Līg.c.	Montēt TV ligzdas ar dekoratīvo nosedzi ABB Basic 55	gab	16	0.50	7.00	3.50	4.85	0.18	8.53	8.00	56.00	77.60	2.80	136.40
15	Līg.c.	Kārba z/a	gb	16	0.24	7.00	1.68	1.45	0.08	3.21	3.84	26.88	23.20	1.34	51.42

[illegible]

Lokālā tāme Nr.2/15															
Ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes sistēma.															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz			UAS	daļas rasējumiem			Tāmes izmaksas			4970.09		EUR	
									Tāme sastādīta	2015	gada	14	oktobrī		
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg.c.	Montēt uztveršanas un kontroles centru SMARTLINE036-4	k-ts.	1	4.00	7.00	28.00	183.45	1.40	212.85	4.00	28.00	183.45	1.40	212.85
2	Līg.c.	Montēt zonu paplašinātāju 8.zonas,SMARTLINE 8Z	gab	4	1.20	7.00	8.40	34.69	0.42	43.51	4.80	33.60	138.76	1.68	174.04
3	Līg.c.	Akumulatoru baterija 17A/h 12V	gab	2	1.00	7.00	7.00	29.04	0.35	36.39	2.00	14.00	58.08	0.70	72.78
4	Līg.c.	Montēt dūmu detektoru NB338-2	gab	80	1.00	7.00	7.00	9.75	0.35	17.10	80.00	560.00	780.00	28.00	1368.00
5	Līg.c.	Montēt siltuma detektoru NB323-2	gab	3	1.00	7.00	7.00	9.04	0.35	16.39	3.00	21.00	27.12	1.05	49.17
6	Līg.c.	Montēt ugunstrauksmes ziņojuma pogu CQR FP/3RD	gab	6	0.50	7.00	3.50	6.59	0.18	10.27	3.00	21.00	39.54	1.05	61.59
7	Līg.c.	Montēt sirēnu ar strobspuldzi AH-03127BS	gab	2	1.00	7.00	7.00	16.03	0.35	23.38	2.00	14.00	32.06	0.70	46.76
8	Līg.c.	Montēt sirēnu AH-03127S	gab	11	1.00	7.00	7.00	12.35	0.35	19.70	11.00	77.00	135.85	3.85	216.70
9	Līg.c.	Iebūvēt releju 24V, NR-8276	gab	2	0.50	7.00	3.50	4.13	0.18	7.81	1.00	7.00	8.26	0.35	15.61
10	Līg.c.	Montēt iznesamo gaismas indikatoru VSU-01	gab	36	1.00	7.00	7.00	4.96	0.35	12.31	36.00	252.00	178.56	12.60	443.16
11	Līg. c.	Termoelements akumulatoriem	k-ts.	1	1.00	7.00	7.00	16.53	2.60	26.13	1.00	7.00	16.53	2.60	26.13
12	Līg. c.	Detektoru marķējums	gab.	89	0.05	7.00	0.35	0.83	2.60	3.78	4.45	31.15	73.87	231.40	336.42
13	Līg.c.	Montēt signalizācijas kabeli KLM2*0.8+0.8	m	1200.00	0.06	7.00	0.42	0.22	0.02	0.66	72.00	504.00	264.00	25.20	793.20

[illegible]



Lokālā tāme Nr.2/16																
Pacēlājs.																
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)																
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,														
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.														
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.														
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.														
Pasūtījuma Nr.:		15-029														
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz			UAS	daļas rasējumiem			Tāmes izmaksas			21000.00		EUR		
									Tāme sastādīta:		2015	gada	14	oktobrī		
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR	
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	
					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība	alga,	riāli,	nismi,	EUR	
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1	Līg.c.	Montēt pacēlāju Ciber 7000 ,celtspēja 400kg, ar šahtas jumtu ar apgaismojumu, ar krāsojumu šahtai, ar durvju automātiskiem atvērējiem, ar palielinātu stikolumu (tips A2), ar ierobežotas piekļuves aprīkojumu un nelokāmu sēdekli (3.stāviem)	gb	1.00	200.0	7.00	1400.0	19000.0	600.0	21000.0	200.00	1400.0	19000.00	600.00	21000.00	
		KOPĀ:	Ls								200.0	1400.0	19000.0	600.0	21000.00	
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:									200.0	1400.0	19000.0	600.0	21000.00	
												KOPĀ			21000.00	
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 14.oktobrī								Pārbaudīja		A.Ziemeļniece 2015.gada 23.oktobrī				
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)										(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.		20-3610														

# Kopsavilkuma aprēķins pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem

**Nr.3**

## Ārējie inženiertīkli .

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:	VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)
	FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA
	<b>II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.</b>
Objekta nosaukums :	VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)
	FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA.
Objekta adrese:	FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.
Pasūtījuma Nr.:	15-029

Par kopējo summu,EUR **57749.82**

Kopējā darbietilpība, c/h **3779.91**

Tāme sastādīta 2015 gada 19.oktobrī

Nr.	Kods,		Tāmes	Tai skaitā			
p.	Tāmes	Darba veids vai konstruktīvā	izmaksa	darba	materiāli	mehā-	Darb-
k.	Nr.	elementa nosaukums	EUR	alga	EUR	nismi	ietilpība
				EUR		EUR	(c/h)
1	2	3	4	5	6	7	
1	3/1	Ārējie tīkli.Aukstā ūdensapgāde.	7117.84	4115.94	1936.84	1065.06	685.99
2	3/2	Ārējie tīkli.Sadzīves kanalizācija.	2421.07	1199.14	826.79	395.15	199.86
3	3/3	Ārējie tīkli.Lietus kanalizācija.	27044.69	13938.84	8172.19	4933.66	2323.14
4	3/4	Siltumtrase	2443.00	1019.14	839.81	584.06	169.86
5	3/5	0.4kV KI pievada izbūve	4093.01	1200.52	2704.96	187.53	171.85
3	3/6	Kabeļu kanalizācija	4480.17	1375.32	2691.47	413.38	229.22
		<b>KOPĀ:</b>	<b>47599.78</b>	<b>22848.89</b>	<b>17172.06</b>	<b>7578.83</b>	<b>3779.91</b>
<b>Virszdevumi 6%</b>			<b>2855.99</b>				
<b>Peļņa 4%</b>			<b>1903.99</b>				
<b>Darba devēja sociālais nodoklis 23.59%</b>			<b>5390.05</b>				
<b>Pavisam kopā</b>			<b>57749.82</b>				

Sastādīja /V. Miķelsone / 2015.gada 19. oktobrī

(paraksts un tā atšifrējums,datums)

Pārbaudīja /K.Brakanskis / 2015.gada 23.oktobrī

(paraksts un tā atšifrējums,datums)

Sertifikāta Nr. 20-4843

# Lokālā tāme Nr. 3/1

## Ārējie tīkli. Auklsta ūdensapgāde.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,									
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.									
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.									
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.									
Pasūtījuma Nr.:		15-029									
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	ŪKT	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			7117.84		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	16	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Izrakt tranšejas, iebūvēt PE 100 spiedvadu caurules Dn/OD63, SDR17, PN10, iebūves dziļums līdz 2.0m mitrā gruntī	m	50.00	2.50	6.00	15.00	4.47	2.95	22.42	125.00	750.00	223.50	147.50	1121.00
2	Līg. c.	Iebūvēt b=150mm smilts pamatni zem caurulēm un smilts apbērumu ap cauruļvadiem b=150mm, k=1.1	m3	17.60	1.36	6.00	8.16	7.00	2.28	17.44	23.94	143.62	123.20	40.13	306.94
3	Līg. c.	Aizbērt tranšeju ar smilti, noblietējot ,k=1.1	m3	136.40	1.36	6.00	8.16	7.00	2.28	17.44	185.50	1113.02	954.80	310.99	2378.82
4	Līg. c.	Iekraut lieko grunti automašīnā un aizvest uz atbērti	m3	140.00	0.40	6.00	2.40	0.00	1.60	4.00	56.00	336.00	0.00	224.00	560.00
5	Līg. c.	Iebūvēt pazemes tipa servisa aizbīdņi 2" komplektā ar teleskopisko kāta pagarinātāju un kapi	k-ts	1	4.00	6.00	24.00	115.00	2.40	141.40	4.00	24.00	115.00	2.40	141.40
6	Līg. c.	Iebūvēt elektrometināmu sedlu trejgabalu D1/D2 63/63mm, PE, SDR11	k-ts	1	1.00	6.00	6.00	10.12	0.60	16.72	1.00	6.00	10.12	0.60	16.72
7	Līg. c.	Betona balsti ar veidņu izbūvi - 5gb *	m3	0.15	12.00	6.00	72.00	71.20	14.40	157.60	1.80	10.80	10.68	2.16	23.64

[illegible]

# Lokālā tāme Nr.3/2

## Ārējie tīkli. Sadzīves kanalizācija.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,											
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .ILKĀRTA-ATJAUNOŠANA.											
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.											
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.											
Pasūtījuma Nr.:		15-029											
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz			ŪKT	daļas rasējumiem		Tāmes izmaksas		2421.07		EUR	
							Tāme sastādīta:	2015	gada	16	oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	ap.likme	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Iebūvēt PIPELIFE POLAR D400 kanalizācijas skataku 200R40 komplektā ar 40t ķeta vāku, zālājā, dziļumā līdz 2.0m, lūka 70mm virs zemes virsmas ar 0.3m platu apmali, ūdens piesātinātā gruntī	k-ts	2	15.12	6.00	90.72	241.11	63.00	394.83	30.24	181.44	482.22	126.00	789.66
2	Līg. c.	Izbūvēt 0.3m platu betona apmali ap akas lūku	gab	2	4.00	6.00	24.00	17.28	3.15	44.43	8.00	48.00	34.56	6.30	88.86
3	Līg. c.	Rakt un aizbērt tranšejas, iebūvēt Pragma PP sadzīves kanalizācijas caurules DN/OD200 ar uznavām, iebūves klase SN8, iebūves dziļums 2.0m, ūdens piesātinātā vidē	m	6.00	7.56	6.00	45.36	7.97	15.88	69.21	45.36	272.16	47.82	95.28	415.26
4	Līg. c.	Iebūvēt b=150mm smilts pamatni zem caurulēm un smilts apbērumu ap cauruļvadiem b=150mm, k=1.1	m3	2.20	1.36	6.00	8.16	7.00	2.28	17.44	2.99	17.95	15.40	5.02	38.37
5	Līg. c.	Aizbērt tranšeju ar smilti, noblietējot ,k=1.1	m3	17.40	1.36	6.00	8.16	7.00	2.28	17.44	23.66	141.98	121.80	39.67	303.46
6	Līg. c.	Iekraut lieko grunti automašīnā un aizvest uz atbērti	m3	18.00	0.40	6.00	2.40	0.00	1.60	4.00	7.20	43.20	0.00	28.80	72.00

[illegible]

# Lokālā tāme Nr.3/3

## Ārējie tīkli. Lietus kanalizācija.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:	VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,						
	KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .IL.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.						
Objekta nosaukums	VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.						
Objekta adrese:	FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.						
Pasūtījuma Nr.:	15-029						
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	ŪKT	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas		27044.69
					Tāme sastādīta:	2015	gada 16
					oktobrī		

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Rakt un aizbērt tranšejas,iebūvēt Pragma PP sadzīves kanalizācijas caurules DN/OD200 ar uznavām, iebūves klase SN8, iebūves dziļums 2.0m, ūdens piesātinātā vidē	m	112.00	7.56	6.00	45.36	7.97	15.88	69.21	846.72	5080.32	892.64	1778.56	7751.52
2	Līg. c.	Rakt un aizbērt tranšejas,iebūvēt Pragma PP sadzīves kanalizācijas caurules DN/OD160 ar uznavām, iebūves klase SN8, iebūves dziļums 2.0m, ūdens piesātinātā vidē	m	30.00	6.75	6.00	40.50	5.73	14.18	60.41	202.50	1215.00	171.90	425.40	1812.30
3	Līg. c.	Iebūvēt b=150mm smilts pamatni zem caurulēm un smilts apbērumu ap cauruļvadiem b=150mm, k=1.1	m3	54.00	1.36	6.00	8.16	7.00	2.28	17.44	73.44	440.64	378.00	123.12	941.76
4	Līg. c.	Aizbērt tranšeju ar smilti, noblietējot ,k=1.1	m3	410.50	1.36	6.00	8.16	7.00	2.28	17.44	558.28	3349.68	2873.50	935.94	7159.12
5	Līg. c.	Iekraut lieko grunti automašīnā un aizvest uz atbērti	m3	426.00	0.40	6.00	2.40	0.00	1.60	4.00	170.40	1022.40	0.00	681.60	1704.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
6	Līg. c.	Iebūvēt Stark DW cauruļu līkumus 45° DN/OD160	gab	12	1.00	6.00	6.00	7.26	0.60	13.86	12.00	72.00	87.12	7.20	166.32
7	Līg. c.	Iebūvēt PVC revīzijas DN/OD160 ar vāku	gab	6	1.00	6.00	6.00	19.87	0.60	26.47	6.00	36.00	119.22	3.60	158.82
8	Līg. c.	Iebūvēt PIPELIFE POLAR D400 kanalizācijas skataku 200R40 komplektā ar 40t ķeta vāku, zālājā, dziļumā līdz 2.0m, lūka 70mm virs zemes virsmas ar 0.3m platu apmali, ūdens piesātinātā gruntī	k-ts	8	15.12	6.00	90.72	241.11	63.00	394.83	120.96	725.76	1928.88	504.00	3158.64
9	Līg. c.	Iebūvēt PIPELIFE POLAR D400 kanalizācijas skataku 200R40 komplektā ar 40t ķeta vāku, bruģī, dziļumā līdz 2.0m, "peldošā" tipa lūka , ūdens piesātinātā gruntī	k-ts	3	15.12	6.00	90.72	226.70	63.00	380.42	45.36	272.16	680.10	189.00	1141.26
10	Līg. c.	Izbūvēt 0.3m platu betona apmali ap akas lūku	gab	8	4.00	6.00	24.00	17.28	3.15	44.43	32.00	192.00	138.24	25.20	355.44
11	Līg. c.	Atjaunot zālāju,ar augsnes sagatavošanu ar rokām	m2	86.00	0.46	6.00	2.76	0.26	0.28	3.30	39.56	237.36	22.36	23.74	283.46
12	Līg. c.	Krustojumi ar inženierkomunikācijām	krust	8	22.00	6.00	132.00	20.00	26.40	178.40	176.00	1056.00	160.00	211.20	1427.20
13	Līg. c.	Iebūvēt PE dalīto elektrokabeļu aizsargcauruli zemsprieguma kabeļiem (5krust*2m)	m	10.00	1.20	6.00	7.20	8.64	0.72	16.56	12.00	72.00	86.40	7.20	165.60
14	Līg. c.	Nojaukt un atjaunot PVC sieta sētu	m	10.00	1.60	6.00	9.60	0.50	0.96	11.06	16.00	96.00	5.00	9.60	110.60
15	Līg. c.	Nojaukt esošo betona bruģakmens segumu, to nokraujot nokrautnēs	m2	4.00	0.50	6.00	3.00	0.00	0.30	3.30	2.00	12.00	0.00	1.20	13.20
16	Līg. c.	Atjaunot esošā betona bruģakmens segumu	m2	4.00	2.00	6.00	12.00	0.40	1.20	13.60	8.00	48.00	1.60	4.80	54.40
17	Līg. c.	Betona balsti ar veidņu izbūvi noteku cauruļu līkumiem- 6gb	m3	0.16	12.00	6.00	72.00	71.20	14.40	157.60	1.92	11.52	11.39	2.30	25.22
		<b>KOPĀ :</b>	<b>EUR</b>								<b>2323.14</b>	<b>13938.84</b>	<b>7556.35</b>	<b>4933.66</b>	<b>26428.85</b>
		Palīgmateriāli 3%											226.69		
		KOPĀ:											7783.04		
		Materiālu transports 5%											389.15		



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:									2323.14	13938.84	8172.19	4933.66	27044.69
PAVISAM KOPĀ														27044.69	
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 16.oktobrī					Pārbaudīja				I. Laizāne 2015.gada 23.oktobrī				
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)									(paraksts un tā atšifrējums,datums)				
Sertifikāta Nr.		20-3610													

Lokālā tāme Nr.3/4															
Siltumtrase .															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz			SAT	daļas rasējumiem		Tāmes izmaksas			2443.00		EUR		
								Tāme sastādīta:	2015	gada	16	oktobrī			
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		Demontāžas darbi													
1	Līg. c.	Demontēt siltumtrases izolētos cauruļvadus necaurstaigājamā kanālā DN100	m	20.00	0.92	6.00	5.52	0.00	1.10	6.62	18.40	110.40	0.00	22.08	132.48
2	Līg. c.	Demontēt dz/betona kanālu KL60*45 (ar pamatni un vākiem)	m	10.00	1.65	6.00	9.90	0.00	4.95	14.85	16.50	99.00	0.00	49.50	148.50
3	Līg. c.	Savākt celtniecības atkritumus un iekraut konteinerā	m3	8.40	1.00	6.00	6.00	0.00	0.60	6.60	8.40	50.40	0.00	5.04	55.44
4	Līg.c.	Celtniecības konteineru noma-7m3	gab	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	123.8	123.79	0.00	0.00	0.00	247.58	247.58
		Zemes darbi													
5	Līg. c.	Grunts izstrāde ar ekskavatoru ar kausa tilp.0,65m3,iekraujot automašīnās ar aizvešanu	m3	18.00	0.20	6.00	1.20	0.00	3.80	5.00	3.60	21.6	0.00	68.40	90.00
6	Līg. c.	Pamatnes ierīkošana zem cauruļvadiem no smilts bez māla un akmeņu piejaukuma, b=0.10m, k=1.1	m3	2.20	0.88	6.00	5.28	7.00	1.70	13.98	1.94	11.6	15.40	3.74	30.76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
7	Līg. c.	Tranšeju aizbēršana ar smilti bez māla un akmeņu piejaukuma ar ekskavatoru, ar sekojošu blietēšanu pa kārtām b=0.20m un planēšanu ar roku darbu, k=1.1	m3	5.50	0.32	6.00	1.92	7.00	5.90	14.82	1.76	10.6	38.50	32.45	81.51	
8	Līg. c.	Tranšeju aizbēršana ar grunti ar buldozeru, noblietējot grunti ar elektroblieti	m3	11.00	0.20	6.00	1.20	0.00	3.80	5.00	2.20	13.2	0.00	41.80	55.00	
9	Līg. c.	Blietēt grunti ar elektroblieti	st	0.50	1.00	6.00	6.00	0.00	9.30	15.30	0.50	3.00	0.00	4.65	7.65	
	Caurules, noslēgu armatūra un izolācijas darbi															
15	Līg. c.	Montēt rūpnieciski izolētu cauruli Dn60/125mm ar signālvadiem	m	36.00	1.80	6.00	10.80	12.53	2.16	25.49	64.80	388.8	451.08	77.76	917.64	
17	Līg. c.	Montēt rūpnieciski izolētus līkumus Dn 60/125mm,vertikālos 90°	gab	2	2.00	6.00	12.00	38.60	1.20	51.80	4.00	24.0	77.20	2.40	103.60	
19	Līg. c.	Montēt savienojuma termonosēdošo uznavu ar manžeti rūpn. izolētām caurulēm Dn60/125mm	k-ts	6	1.60	6.00	9.60	15.10	0.96	25.66	9.60	57.6	90.60	5.76	153.96	
20	Līg. c.	Montēt savienojuma termonosēdošo uznavu ar manžeti rūpn. izolētām caurulēm Dn48/110mm	k-ts	2	1.60	6.00	9.60	15.00	0.96	25.56	3.20	19.2	30.00	1.92	51.12	
20	Līg. c.	Montēt rūpnieciski izolētu pāreju Dn48/110-Dn60/125mm	k-ts	2	2.00	6.00	12.00	18.56	1.20	31.76	4.00	24.0	37.12	2.40	63.52	
21	Līg. c.	Montēt gala cepures Dn 60/125mm	gab	2	1.00	6.00	6.00	10.02	0.60	16.62	2.00	12.00	20.04	1.20	33.24	
23	Līg. c.	Montēt sienas blīves Dn 60/125mm	gab	2	0.50	6.00	3.00	3.57	0.30	6.87	1.00	6.00	7.14	0.60	13.74	
24	Līg. c.	Signāllenta 500m	gab	1				9.44		9.44			9.44		9.44	
25	Līg. c.	Pievienoties esošajiem siltumtīkliem aiz izbūvētās noslēgarmatūras	gab	2	12.00	6.00	72.00		7.20	79.20	24.00	144.0	0.00	14.40	158.40	
23	Līg. c.	Cauruļvadu hidrauliskā pārbaude ar 1.5 darba spiediena	m	36.00	0.03	6.00	0.18	0.00	0.02	0.20	1.08	6.48	0.00	0.65	7.13	
24	Līg. c.	Cauruļvadu marķēšana un tīkla montāža tranšejās	m	36.00	0.08	6.00	0.48	0.00	0.05	0.53	2.88	17.28	0.00	1.73	19.01	
		KOPĀ :	EUR								169.86	1019.14	776.52	584.06	2379.71	
		Palīgmateriāli 3%												23.30		
		KOPĀ:												799.82		
		Materiālu transports 5%												39.99		
		KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:										169.86	1019.14	839.81	584.06	2443.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
PAVISAM KOPĀ															2443.00
Sastādīja		V.Miķelsone 2015.gada 16.oktobrī							Pārbaudīja			I. Vilmane 2015.gada 23.oktobrī			
		(paraksts un tā atšifrējums,datums)							(paraksts un tā atšifrējums,datums)						
Sertifikāta Nr.		20-3610													

# Lokālā tāme Nr.3/5

## 0.4kV KI pievada izbūve.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:	VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,														
	KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.														
Objekta nosaukums :	VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.														
Objekta adrese:	FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.														
Pasūtījuma Nr.:	15-029														

Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	EL	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas		4093.01		EUR	
					Tāme sastādīta:	2015	gada	19	oktobrī	

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	Ls
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	ap.līkm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Tranšeja-bedre kabeļa vai citu apakšzemes komunikāciju apsēkošanai	gab	1	2.00	7.00	14.00		22.70	36.70	2.00	14.00	-	22.70	36.70
2	Līg. c.	Tranšejas rakšana un aizbēršana horizontālam zemēšnas kontūram	m	3	0.34	7.00	2.38		2.10	4.48	1.02	7.14	-	6.30	13.44
3	Līg. c.	Tranšejas rakšana un aizbēršana viena līdz divu kabeļu (caurules) gūldīšanai 1m dziļumā	m	5	0.34	7.00	2.38		2.10	4.48	1.70	11.90	-	10.50	22.40
4	Līg. c.	Kabeļu aizsargcaurules d=līdz 110 mm ieguldīšana gatavā tranšejā	m	10	0.20	7.00	1.40		0.07	1.47	2.00	14.00	-	0.70	14.70
5	Līg. c.	Kabeļu aizsargcaurule d=līdz 110 mm ēkas konstrukcijās un grīdā	m	30	0.40	7.00	2.80		0.07	2.87	12.00	84.00	-	2.10	86.10
6	Līg. c.	Grunts uzbēršana un planēšana (ar pievešanu)	m3	1	2.40	6.00	14.40		2.60	17.00	2.40	14.40	-	2.60	17.00
7	Līg. c.	ZS kabeļa no 50 līdz 150 mm2 ievēršana caurulē	m	40	0.40	7.00	2.80		0.28	3.08	16.00	112.00	-	11.20	123.20
8	Līg.c.	ZS plastmasas izolācijas kabeļa līdz 35 mm2 gala apdare	gab.	1	2.00	7.00	14.00		1.40	15.40	2.00	14.00	-	1.40	15.40
9	Līg.c.	ZS plastmasas izolācijas kabeļa no 50 līdz 150 mm2 gala apdare	gab.	4	3.00	7.00	21.00		2.10	23.10	12.00	84.00	-	8.40	92.40
10	Līg. c.	ZS kabeļu līnijas pievienošana	gab.	4	3.00	7.00	21.00		1.05	22.05	12.00	84.00	-	4.20	88.20
11	Līg. c.	ZS kabeļu atvienošana	gab.	3	1.60	7.00	11.20		1.05	12.25	4.80	33.60	-	3.15	36.75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
12	Līg.c.	Kabeļu komutācijas sadalnes montāža KKM-6-22-004 ar pamatni	gab.	1	24.00	7.00	168.00		33.60	201.60	24.00	168.00	-	33.60	201.60
13	Līg.c.	Drošinātāja uzstādīšana (kopā ar nažiem)	gab.	9	1.00	7.00	7.00		1.40	8.40	9.00	63.00	-	12.60	75.60
14	Līg. c.	Horizontālā zemētāja montāža tranšejā	m	3.00	0.40	7.00	2.80		0.14	2.94	1.20	8.40	-	0.42	8.82
15	Līg. c.	Vertikālā zemētāja dziļumā līdz 5 m montāža	gab.	1	6.00	7.00	42.00		16.8	58.80	6.00	42.00	-	16.80	58.80
16	Līg. c.	Zemējuma kontūra pretestības mērīšana	kont.	1	3.60	7.00	25.20		2.52	27.72	3.60	25.20	-	2.52	27.72
17	Līg. c.	Cilpas F-0 pret. mērīšana	pievien	1	3.60	7.00	25.20		10.1	35.30	3.60	25.20	-	10.10	35.30
18	Līg. c.	Izolācijas pretestības mērīšana	kompl.	1	3.60	7.00	25.20		2.52	27.72	3.60	25.20	-	2.52	27.72
19	Līg. c.	Kabeļu sadalnes KS tipa demontāža	gab.	1	3.00	7.00	21.00		1.05	22.05	3.00	21.00	-	1.05	22.05
20	Līg. c.	Rakšanas atļauja	objekts	1	8.00	7.00	56.00	100.00	5.60	161.60	8.00	56.00	100.00	5.60	161.60
21	Līg. c.	Palīgmateriālu montāža	kompl.	1	2.00	7.00	14.00		1.40	15.40	2.00	14.00	-	1.40	15.40
		<b>Materiālu izmaksas</b>					-			-	-	-	-	-	-
22	Līg. c.	0,4kV kabelis NYY-5x50 mm2	m	40			-	18.11		18.11	-	-	724.40	-	724.40
23	Līg. c.	Kabeļu sadalne KKM-6-22-004	kompl.	1			-	996.88		996.88	-	-	996.88	-	996.88
24	Līg. c.	Pamatne PKKM-6	gab.	1			-	98.88		98.88	-	-	98.88	-	98.88
25	Līg. c.	Drošinātājs NH00	gab.	3			-	2.15		2.15	-	-	6.45	-	6.45
26	Līg. c.	Drošinātājs NH2	gab.	6			-	3.88		3.88	-	-	23.28	-	23.28
27	Līg. c.	Puscilindriskā slēdzene "EMKA"	gab.	1			-	10.00		10.00	-	-	10.00	-	10.00
28	Līg. c.	0,4kV kabeļa gala apdare EPKT0047	gab.	4			-	21.30		21.30	-	-	85.20	-	85.20
29	Līg. c.	0,4kV kabeļa gala apdare EPKT0031	gab.	1			-	15.00		15.00	-	-	15.00	-	15.00
30	Līg. c.	Caurule EVOCAB d=110mm 450N	m	30			-	6.95		6.95	-	-	208.50	-	208.50
31	Līg. c.	Caurule EVOELFM-UV d=110mm	m	10			-	6.95		6.95	-	-	69.50	-	69.50
32	Līg. c.	Brīdīnājumā lente	m	10	0.04	7.00	0.28	0.09	0.01	0.38	0.40	2.80	0.90	0.14	3.84
33	Līg.c.	Zemējuma kabelis HO 7V-K-16mm2	m	3.00				3.26		3.26			9.78		9.78
34	Līg.c.	Vertikālie zemētājs apaļdzelzs Dn=20mm, L=5m	gab	1				43.20		43.20			43.20		43.20
35	Līg.c.	Horizontālais zemētājs apaļdzelzs Dn=10mm	m	15.00				3.91		3.91			58.65		58.65
36	Līg. c.	Smilts	m3	1				8.50		8.50			8.50		8.50
37	Līg. c.	Grants ar frakciju 0/3	m3	1.16	1.84	7.00	12.88	8.50	1.20	22.58	2.13	14.94	9.86	1.39	26.19
38	Līg. c.	Grants ar frakciju 4/8	m3	0.43	1.84	7.00	12.88	8.50	1.20	22.58	0.79	5.54	3.66	0.52	9.72
39	Līg. c.	Keramzīts ar frakciju 4/10	litri	63	0.20	7.00	1.40	0.09	0.14	1.63	12.60	88.20	5.36	8.82	102.38

[illegible]

# Lokālā tāme Nr.3/6

## Ārējie tīkli. Kabeļu kanalizācija.

(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,							
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.							
Objekta nosaukums		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.							
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.							
Pasūtījuma Nr.:		15-029							
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	VS	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas		4480.17		EUR
					Tāme sastādīta:	2015	gada	16	oktobrī

N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
k.					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Rakt un aizbērt tranšejas,iebūvēt kabeļu kanalizācijas caurules Dn100	m	46.00	2.00	6.00	12.00	2.82	4.20	19.02	92.00	552.00	129.72	193.20	874.92
2	Līg. c.	Iebūvēt cauruļu līkumus 90° Dn100	gab	1	0.50	6.00	3.00	19.21	0.30	22.51	0.50	3.00	19.21	0.30	22.51
3	Līg. c.	Iebūvēt kanalizācijas cauruļu noslēdzošo galu UPT100	gab	1	0.50	6.00	3.00	0.98	0.30	4.28	0.50	3.00	0.98	0.30	4.28
4	Līg. c.	Brīdinājuma lente	m	46	0.04	6.00	0.24	0.09	0.02	0.35	1.84	11.04	4.14	1.10	16.28
5	Līg. c.	Iebūvēt kabeļu kanalizācijas skataku KP-PEH 800*650 komplektā ar kv-pamatni	k-ts	4	5.70	6.00	34.20	219.12	17.10	270.42	22.80	136.80	876.48	68.40	1081.68
6	Līg. c.	Iebūvēt atlokus dz/betona gredzenus pilnai fiksācijai	gab	12	0.50	6.00	3.00	15.65	0.60	19.25	6.00	36.00	187.80	7.20	231.00
7	Līg. c.	Iebūvēt abonentu kabeļu akas lūku ar svaru 12.5t, d=315mm	gab	4	1.00	6.00	6.00	87.50	1.20	94.70	4.00	24.00	350.00	4.80	378.80
8	Līg. c.	Iebūvēt dz/betona gredzenu 600/900mm ap lūku	gab	4	0.50	6.00	3.00	14.23	0.60	17.83	2.00	12.00	56.92	2.40	71.32
9	Līg. c.	Ieguldīt optisko kabeli kabeļu kanalizācijā	m	300	0.20	6.00	1.20	2.27	0.12	3.59	60.00	360.00	681.00	36.00	1077.00
10	Līg. c.	Izpildokumentācijas izgatavošana	obj	1	16.00	6.00	96.00	0.00	4.00	100.00	16.00	96.00	0.00	4.00	100.00
11	Līg. c.	Atjaunot zālāju,ar augsnes uzbēršanu un sagatavošanu ar rokām	m2	21.00	0.46	6.00	2.76	2.26	0.28	5.30	9.66	57.96	47.46	5.80	111.22



[illegible]

Kopsavilkuma aprēķins pa darbu vai konstruktīvo elementu veidiem							
Nr.4							
Labiekārtošanas darbi.							
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)							
Būves nosaukums:	VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)						
	FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA						
	II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.						
Objekta nosaukums :	VSIA "SLIMNICAS"ĢINTERMUIŽA"" ĒKAS (KAD.APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003)						
	FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ ,KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA.						
Objekta adrese:	FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.						
Pasūtījuma Nr.:	15-029						
Par kopējo summu,EUR					40113.26		
Kopējā darbietilpība, c/h					2127.92		
Tāme sastādīta				2015	gada	13.oktobrī	
Nr.	Kods,		Tāmes	Tai skaitā			
p.	Tāmes	Darba veids vai konstruktīvā	izmaksa	darba	materiāli	mehā-	Darb-
k.	Nr.	elementa nosaukums	EUR	alga	EUR	nismi	ietilpība
				EUR		EUR	(c/h)
1	2	3	4	5	6	7	
1	4/1	Vertikālā planēšana	6031.66	2456.40	292.31	3282.95	409.40
2	4/2	Labiekārtošanas darbi	32234.01	11761.63	17931.53	2540.85	1960.27
3	4/3	Apzaļumošana	1494.54	1005.90	388.05	100.59	167.65
		KOPĀ:	33728.55	12767.53	18319.58	2641.44	2127.92
Virszdevumi 6%			2023.71				
Peļņa 4%			1349.14				
Darba devēja sociālais nodoklis 23.59%			3011.86				
Pavisam kopā			40113.26				
Sastādīja	/V. Miķelsone / 2015.gada 13. oktobrī						
(paraksts un tā atšifrējums,datums)							
Pārbaudīja	/K.Brakanskis / 2015.gada 23.oktobrī						
(paraksts un tā atšifrējums,datums)							
Sertifikāta Nr.	20-4843						

### Vertikālā planēšana.

Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,						
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .II.KĀRTA-ATJAUNOŠANA.						
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.						
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.						
Pasūtījuma Nr.:		15-029						
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	GP	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas	<b>6031.66</b>	EUR	

Tāme sastādīta:											2015	gada	13	oktobrī	
N.	Kods	Darba nosaukums	Mēra vienība	Dau - dzums	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.					Laika norma,	Darba ap.likme	Darba alga,	Mate-riāli,	Meha-nismi,	Kopā,	Darb-ietilpība,	Darba alga,	Mate-riāli,	Meha-nismi,	Kopā,
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR	EUR	c/h	EUR	EUR	EUR	EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Līg. c.	Planēt esošo teritoriju	m2	1135.0	0.15	6.00	0.90	0.00	0.95	1.85	170.25	1021.50	0.00	1078.25	2099.75
2	Līg. c.	Esošās grunts izstrāde pēc zemes darbu kartogrammas norakumā un segumu gultnes izveidei, tai skaitā ievērtējot roku darbu komunikāciju tuvumā	m3	407.00	0.40	6.00	2.40	0.00	1.70	4.10	162.80	976.80	0.00	691.90	1668.70
3	Līg. c.	Esošās grunts izstrāde pēc zemes darbu kartogrammas uzbēruma veidošanā	m3	5.00	0.20	6.00	1.20	0.00	1.70	2.90	1.00	6.00	0.00	8.50	14.50
4	Līg. c.	Liekās grunts iekraušana transporta līdzeklī un aizvešana uz atbērtni	m3	402.00	0.15	6.00	0.90	0.00	3.25	4.15	60.30	361.80	0.00	1306.50	1668.30
5	Līg. c.	Iztrūkstošās melnzemes iekraušana transporta līdzeklī un atvešana	m3	43.00	0.15	6.00	0.90	6.00	3.40	10.30	6.45	38.70	258.00	146.20	442.90
6	Līg. c.	Uzbērt un izlīdzināt melnzemes kārtu	m3	43.00	0.20	6.00	1.20	0.00	1.20	2.40	8.60	51.60	0.00	51.60	103.20
		<b>KOPĀ :</b>	<b>EUR</b>								<b>409.40</b>	<b>2456.40</b>	<b>258.00</b>	<b>3282.95</b>	<b>5997.35</b>
		Palīgmateriāli 3%											7.74		
		KOPĀ:											265.74		
		Materiālu transports 7%											26.57		
		<b>KOPĀ TIEŠĀS IZMAKSAS:</b>									<b>409.40</b>	<b>2456.40</b>	<b>292.31</b>	<b>3282.95</b>	<b>6031.66</b>
<b>PAVISAM KOPĀ</b>															<b>6031.66</b>

Sastādīja	V.Miķelsone 2015.gada 13.oktobrī	Pārbaudīja	A.Ziemeļniece 2015.gada 23.oktobrī
	(paraksts un tā atšifrējums,datums)		(paraksts un tā atšifrējums,datums)
Sertifikāta Nr.	20-3610		

Lokālā tāme Nr 4/2															
Labiekārtošanas darbi.															
(Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)															
Būves nosaukums:		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ,													
		KONSERVĀCIJA UN ATJAUNOŠANA .ILKĀRTA-ATJAUNOŠANA.													
Objekta nosaukums :		VSIA"SLIMNĪCAS "ĢINTERMUIŽA""ĒKAS (KAD. APZĪMĒJUMS 0900 008 0087 003) FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, ATJAUNOŠANA.													
Objekta adrese:		FILOZOFU IELA 69, JELGAVA.													
Pasūtījuma Nr.:		15-029													
Sastādīta	2015	gada tirgus cenās, pamatojoties uz	GP	daļas rasējumiem	Tāmes izmaksas			32234.01		EUR					
					Tāme sastādīta:	2015	gada	13	oktobrī						
N.			Mēra	Dau -	Vienības izmaksas								Kopējā	izmaksa	EUR
p.	Kods	Darba nosaukums	vienība	dzums	Laika	Darba	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,	Darb-	Darba	Mate-	Meha-	Kopā,
					norma,	p.likm	alga,	riāli,	nismi,	EUR	ietilpība,	alga,	riāli,	nismi,	EUR
k.					c/h	EUR/h	EUR	EUR	EUR		c/h	EUR	EUR	EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		Betona bruģakmens segums celiņiem.													
1	Līg.c.	Iebūvēt drenējošas smilts ar filtrācijas koef.k>1m/dienn. kārtu ,b=200mm, k=1.1	m3	94.80	1.36	6.00	8.16	8.50	1.70	18.36	128.93	773.57	805.80	161.16	1740.53
2	Līg.c.	Ierīkot ,pa kārtām blietētu, šķembu maisījuma fr.5-20 pamatni b=150mm, k=1.2	m2	431.0	0.18	6.00	1.08	3.03	1.80	5.91	77.58	465.48	1305.93	775.80	2547.21
3	Līg.c.	Iebūvēt vidēji rupjgraudainas smilts kārtu b=50mm, k=1.1	m3	23.70	1.36	6.00	8.16	8.50	1.70	18.36	32.23	193.39	201.45	40.29	435.13
4	Līg. c.	Ieklāt betona bruģakmens (178*118*60mm) segumu	m2	431.0	1.20	6.00	7.20	6.94	0.72	14.86	517.20	3103.20	2991.14	310.32	6404.66
		Betona bruģakmens b=80mm seguma izbūve brauktuvei.													
5	Līg.c.	Iebūvēt drenējošo grants- smilšu maisījuma 0/16 kārtu ,b=450mm ar filtrācijas koeficientu >1m/dienn, k=1.1	m3	86.6	0.35	6.00	2.11	8.50	2.28	12.89	30.48	182.90	736.10	197.45	1116.45
6	Līg.c.	Ierīkot ,pa kārtām blietētu, šķembu maisījuma 0/45 pamatni b=200mm, k=1.2	m2	175.0	0.24	6.00	1.44	4.04	2.00	7.48	42.00	252.00	707.00	350.00	1309.00

[illegible]

